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7B00 yarın mesaiye ekonomi ve bütçe gündemleri ile 
başlayacak. gzellikle ekonomi ve bütçe görüşmelerinin 
hararetli ve sert tartışmalara sahne olması bekleniyor

AVCILAR Belediyesi’nin, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı ve 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlamala-

rı için 12 milyon 338 bin lira bütçe ayır-
dığı iddia ediliyor. İlçede birçok proje 
bekleyen vatandaşlar ise bu harcama-
nın kreş ve farklı kalıcı yatı-
rımlar yerine kutlamalara 
yapılmasına tepki gösteri-
yor.  “Avcılar’da kreş yok, 
bu parayla en az 3 kreş yapı-
labilirdi” diyen halk, ilçe-
de ciddi yatırımlara ihtiyaç 
olduğunu vurguluyor. 9’DA

EKONOMİK
GERGİNLİK
TÜRKİYE Büyük Millet Mec-

lisi (TBMM) yarın mesaisine 
başlıyor. Yeni dönemdeki en 
önemli gündem başlığı eko-

nomi olacak. Meclis Başkanı Numan 
Kurtulmuş bir değerlendirme toplantı-
sı ile yeni döneme ilişkin mesajlarını 
paylaşarak bugün yeni yasama yılını 
değerlendirecek. Yarın Meclis Genel 
Kurulu’ndaki açılış oturumunda tüm 
milletvekilleri hazır bulunacak.

MERKEZ BA1KASI BAŞKA1I 
SUNUM YAPACAK

MECLİS’İN ilk mesaisinde ise gündem 
ekonomi olacak. Merkez Bankası Baş-
kanı Fatih Karahan, 3 Ekim’de Plan ve 
Bütçe Komisyonu’nda, milletve-
killerine sunum yapacak. Sunum-
da son ekonomik gelişmeler 
değerlendirilecek. Merkez Ban-
kası Başkanı Karahan’ın, küresel 
gelişmeler, Türkiye ekonomisi, 
enflasyon ve para politikası çerçe-
vesinde kapsamlı bir sunum ger-
çekleştirmesi bekleniyor.

İKİ1&İ EKO1OMİ 
BAŞLIĞI BÜTdE

MECLİS’İN ikinci ekonomi başlı-
ğında 2025 yılı bütçesi olacak. Bütçe-
nin de ekim ayında Meclis’e sevk edil-
mesi bekleniyor. 2025 yılı bütçe kesin 
hesap kanunu için görüşmeler ilk ola-
rak Plan ve Bütçe Komisyonu’nda 
başlayacak. Kasım ayı itibariyle de 
Genel Kurul’da yapılacak görüşme-
ler, yıl sonuna kadar tamamlanacak. 
TBMM’nin yeni döneminin hararetli 
ve sert tartışmalara sahne olması kaçı-
nılmaz görülüyor. +ABER MERKEZİ

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
2024’ün ilk 8 aylık döneminde 74 bin 
451 motosiklet ve motorlu bisikletin, 
ölümlü veya yaralanmalı trafik kazası-
na karıştığını bildirdi. 11’DE
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ŞLPìHN·WHQ LìOHWPHOHUH 
KART UYARISI
ŞİMŞEK·TE1 kredi kartı veya banka 
kartıyla ödeme kabul etmeyen işlet-
meler için uyarı« Hazine ve 0ali-
ye Bakanı 0ehmet êimşek, tüm esnaf 
ve işletmelerin yeni nesil ödeme kay-
dedici cihaz kullanması ve mutlaka 
banka kartı ya da kredi kartıyla ödeme 
imkanı sunması gerektièini belirtti. AA

YATIRIM BEKLEYEN AVCILAR’DA 
MİLYONLAR BAŞKA
YERE HARCANIYOR
Avcılar Belediyesi’nin bayram kutlamalarına 
�� milyon harcadı iddiaları tepki çekiyor. 
9atandaşlar “Avcılar’a yatırım gerekirken, 
milyonlar başka yere harcanıyor” diyor

SENAY 
GÜNCAVAR

GALATASARAY,3-0 öne geçtiği 
maçta Kasımpaşa ile 3-3 berabe-
re kalarak tarihinin en iyi sezon 
başlangıcını gerçekleştirme şan-
sından yararlanamadı. Hollan-
dalı teknik adam Frank Rijkaard 
yönetiminde 2009-2010 sezo-
nunda 6’da 6 yaparak gerçekleş-
tirdiği en iyi sezon başlangıcını 
geçen hafta egale eden Cimbom, 
bu hafta da kazanması durumun-
da rekor kıracaktı. �4·TE

PENDİK’TE Yeşilçam nostalji-
si konseptiyle hizmet veren ve 
1960 ve 1970’li yılların sıcak 
atmosferini yaşatan kafede bulu-
şan Türk sinemasının emek-
tar oyuncuları, nostaljik bir gün 
geçirdi. Kafede gramofon, plak, 
pikap, ahşap radyo, tüplü ve 
siyah beyaz televizyon, çevirme-
li telefon, kasetçalar, daktilo, gaz 
lambası, walkman (taşınabilir 
müzik çalar), gırgır, guguklu saat, 
nostaljik perdeler ile turuncu fin-
canlar gibi objeleri görme imkanı 
elde eden ziyaretçiler, nostaljik 
bir yolculuğa çıkıyor. 16’DA

TÜRK cerrahlar tarafından göğüs 
kafesi açılmadan kapalı yöntem-
le 3 ayrı hastanın canlı yayında 
gerçekleştirilen kalp ameliyatı, 
yurt içi ve dışında 300’den fazla 
hekim tarafından izlendi. AA

CENEVRE şehri merkezli Ulus-
lararası Yol Federasyonu tarafın-
dan, 4 yılda bir düzenlenen “IRF 
Dünya Kongresi” 15-18 Ekim’de 
bu kez Türkiye’de gerçekleştirile-
cek. Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığının ev sahipliğinde İstan-
bul’da düzenlenecek kongre, 
yaklaşık 70 yıldır büyüme ve kal-
kınmanın sağlayıcıları olan kara 
yolu sektörü ile “hareketliliği” 
bir araya getirecek. AA

İSTANBUL’UN bazı bölgelerinde 
sis etkili oldu. Kentte sabahın ilk 
ışıklarıyla etkili olmaya başlayan 
sis, özellikle boğaz hattı ve çev-
resinde etkisini gösterdi. Hafta 
sonu ve günün erken saatleri 
olması nedeniyle trafik akışında 
sis kaynaklı aksama görülmedi. 
Deniz seferlerinde de herhangi 
bir aksaklık yaşanmadı. AA

CUMHURBAŞKA-
NI Recep Tayyip 
Erdoğan’ın başkan-
lığında toplanan 
Yatırım Danış-
ma Konseyi’nin 
10’uncu toplantısı 
İstanbul’da yapıldı. 
Toplantı son derece 
verimli geçti. �·TE

DOLMABAHÇE’DE
BÜYÜK TOPLANTI!

SOSYAL medya hesabından paylaşım 
yapan &umhurbaşkanı Erdoèan, İsrail’in 
Lübnan saldırılarına tepki gösterdi. Erdo-
èan, İsrail’in, � Ekim’den bu yana sürdür-
düèü soykırım, işgal ve istila politikası-
nın yeni hedefinde Lübnan halkı olduèuna 
dikkat çekti. &umhurbaşkanı, “İsrail’in, 
*azze ve 5amallah’ta uyguladıèı cinnet 
siyasetini Lübnan’a ve dièer bölge ülkele-
rine yayma girişimlerine artık ¶dur’ denil-
melidir” diye konuştu. 10’DA

+İZBULLA+ lideri 
Hasan 1asrallah’ın 
ölümüyle sonuçlanan 
saldırıların ardın-
dan İsrail, Lübnan’ı 
hedef almaya dün 
de devam etti. İsrail 
savaş uçakları, saba-
hın erken saatlerin-
de Beyrut’un 'ahi-
ye bölgesi ve Sur 
kentine yoèun hava 
saldırıları düzenledi. hlkenin güneyi ve 
doèusundaki bazı bölgelere yönelik aèır 
bombardıman devam ederken çok sayıda 
kişi hayatını kaybetti ve yaralandı. Lüb-
nan’dan ateşlenen beş roket ise İsrail’in 
kuzeyindeki açık alanlara düştü. 8’DE

ERDOĞAN: İSRAİL’İN 
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Bugün, enerjinizi yüksek tutacak bazı fır-
satlar karşınıza çıkabilir. İş hayatında yeni 
projelere adım atmak için motivasyon bula-
caksınız. Ancak, sabırsızlık göstermekten 
kaçınmalısınız. İletişimde dikkatli olun; 
yanlış anlaşılmalar yaşanabilir. 

Sosyal yaşamınızda hareketlilik artabilir. 
Arkadaşlarınızla yapacağınız aktiviteler, keyif-
li zaman geçirmenizi sağlayacak. İş yerin-
de takım çalışmasına önem vermeniz gereken 
bir gün. Başkalarının fikirlerine açık olun; bu, 
projelerinizi daha başarılı hale getirebilir.

Bugün, maddi konularda dikkatli olmalısı-
nız. Harcamalarınızı kontrol altında tutma-
ya çalışın; gereksiz harcama yapma ihtima-
liniz yüksek. İş yerinde bazı belirsizlikler 
söz konusu olabilir, bu nedenle sakin kal-
malısınız. 

.
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Sosyal hayatınızda hareketlilik artabilir. Yeni 
insanlarla tanışmak ve mevcut ilişkilerinizi 
derinleştirmek için güzel bir gün. İş yerinde 
işbirliğine açık olun; grup çalışmaları, başa-
rıyı beraberinde getirebilir. Bu dönemde, aşk 
hayatında da tatlı sürprizler yaşayabilirsiniz.

Bugün, geniş bir perspektiften bakma yeteneği-
niz artacak. Yeni fikirler ve projeler hakkında 
düşünebilir, ilham verici insanlarla bir araya 
gelebilirsiniz. Seyahat veya yeni kültürlerle 
tanışma arzusu içinde olabilirsiniz. İlişkilerde 
ise açık fikirli olmanız, çatışmaları azaltabilir.

Bugün, içsel derinliklere inmek ve duygusal 
bağlarınızı güçlendirmek için fırsatlar sunu-
yor. Geçmişle yüzleşmek, geleceğe daha sağ-
lıklı bir şekilde ilerlemenize yardımcı olabi-
lir. İş hayatında kararlılığınızı korumalı ve 
hedeflerinize odaklanmalısınız. 

Bugün, duygusal anlamda kendinizi hassas 
hissedebilirsiniz. Geçmişte yaşadığınız bazı 
olayları tekrar düşünmek isteyebilirsiniz. Bu, 
içsel bir hesaplaşma fırsatı sunar. İş yerinde 
dikkatli ve temkinli olmalısınız; yanlış anla-
şılmalar iş ilişkilerinizi olumsuz etkileyebilir. 

Bugün, detaylara olan dikkatinizle iş yerin-
de takdir toplayabilirsiniz. Analitik düşün-
me yeteneğiniz, sorunları daha hızlı 
çözmenizi sağlayacak. Ancak, mükemmeli-
yetçilikten kaçınmalısınız; bazı şeyler bek-
lediğiniz gibi gitmeyebilir.

Bugün, yaratıcı yeteneklerinizi sergilemek 
için harika bir gün. Sanatsal projelere yönel-
mek, kendinizi ifade etmenin güzel yolları-
nı bulmanıza yardımcı olabilir. İş hayatın-
da liderlik vasıflarınızı ön plana çıkarın, bu 
durum projelerinizi daha ileriye taşıyabilir.

Bugün, kariyer odaklı düşüncelerinizi ön plana 
çıkarabilirsiniz. Hedeflerinize ulaşmak için 
gereken azmi göstereceksiniz. İş hayatında dik-
katli adımlar atmalı, başkalarının görüşlerine 
saygı göstermelisiniz. Aile içindeki ilişkilerde 
ise uyum sağlamaya özen göstermelisiniz.

Bugün, sezgisel yetenekleriniz ön plana 
çıkabilir. Duygusal derinliklere inmek ve 
kendinizi ifade etmek için ideal bir dönem-
desiniz. İş hayatında, başkalarının hislerini 
anlamak ve empati kurmak size avantaj sağ-
layacak. 

Bugün, yenilikçi fikirlerinizi paylaşmak için 
uygun bir zaman. İş yerinde sıra dışı çözümler 
geliştirmek, dikkat çekmenizi sağlayabilir. Sosyal 
çevrenizdeki insanlarla olan ilişkilerinizi derin-
leştirme fırsatı bulacaksınız. Duygusal anlamda 
ise kendinizi daha özgür hissedeceksiniz. 

30 Eylül 2024, duygusal derinlikler ve 
içsel keşifler için güçlü bir gün olabilir. 
Ay, su elementi ile ilgili burçlardan birin-
de seyahat ederken, hislerimiz daha yoğun 
hale gelebilir. Bu dönem, geçmişle yüz-
leşmek, eski hatıraları değerlendirmek ve 
kendimizi daha iyi anlamak için ideal bir 
zaman dilimi.

Günün enerjisi, ilişkilerdeki bağları güç-
lendirmek için uygun. Sevdiklerinizle derin 
ve samimi sohbetler yapabilir, duygula-
rınızı paylaşma fırsatı bulabilirsiniz. Bu 
durum, ilişkilerdeki anlayışı artırabilir ve 
duygusal derinlik katabilir.

Aynı zamanda, yaratıcı projelere yönel-
mek için ilham verici bir zaman. Hayal 
gücünüzün güçlendiği bu gün, sanatsal 
çalışmalar veya kişisel projeler üzerinde 
çalışmak için harika bir fırsat sunuyor. İçsel 
hislerinizi kağıda dökme, resim yapma veya 
müzikle uğraşma gibi faaliyetler, ruhunuzu 
besleyebilir.

Ancak, dikkat etmeniz gereken bir diğer 
nokta, yoğun duyguların sizi bunaltmama-
sı. Kendinize karşı nazik olmalı, gerekir-
se ara vermek veya kendinizi dinlendirmek 
için zaman ayırmalısınız. Meditasyon veya 
doğada zaman geçirme gibi pratikler, zihin-
sel ve duygusal dengeyi bulmanıza yardım-
cı olabilir.

Sonuç olarak, 30 Eylül 2024, duygusal 
derinliklere inmek, ilişkilerinizi güçlen-
dirmek ve yaratıcılığınızı serbest bırakmak 
için harika bir gün. Kendinize karşı nazik 
kalmayı unutmayın ve hislerinizi anlama-
ya çalışın; bu, kişisel gelişiminiz açısından 
oldukça faydalı olacaktır.
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ÖKSÜRÜK VE AĞIRLIK
KASIK FITIĞI SEBEBİ

ZAYIFLAMAK İSTERKEN 
SAĞLIĞINIZDAN OLMAYIN
SON yıllarda zayıflama amacıy-
la kullanılan çok fazla ilaç olduğu-
nu belirten uzmanlar, bu ilaçların bir 
kısmının Sağlık Bakanlığı tarafından 
yasaklandığına dikkat çekiyor. Bu tür 
ilaçların içindeki bazı etken madde-
lerin kalp hastalıkları ve ani ölümle-
re sebebiyet verebildiğini dile getiren 
Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Ata-
mer, “Zayıflama iğneleri bazı kanser-
lerin oluşmasında rol oynayabiliyor, 
zayıflama çayları ya da ithal edilen 
tozlar akciğer fonksiyonlarını etkile-
yebiliyor.” dedi. Üsküdar Üniversite-
si NPİSTANBUL Hastanesi Dahiliye 
Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, son 
yıllarda farklı şekillerde ortaya çıkan 
ve her geçen gün daha fazla kişinin 
başvurduğu ‘zayıflama ilaçları’ hak-
kında açıklamalarda bulundu.

İLA&A SARILMAYI1

Zayıflama amacıyla son yıllarda 
kullanılan çok sayıda ilaç olduğunu 
söyleyen Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. 
Aytaç Atamer, bu ilaçların bir kıs-

mının Sağlık Bakanlığı tarafından 
yasaklandığına dikkat çekti.  “Spi-
tomin etken maddesi içeren ilaçlar 
kalp hastalıklarına ve ani ölümle-
re sebebiyet verebiliyor.” uyarısın-
da bulunan Prof. Dr. Aytaç Atamer, 
“Kontrolsüz alınan bu ilaçlar genel-
likle gayri resmi yerlerden temin edi-
liyor. Zayıflamak için kullanılan ve 
Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı 
olan ilaçlar ise şişkinlik ve kabızlığa 
sebep olabiliyor. Önemli olan kişinin 
zayıflamak için kendi ideal kilosu-
nu koruması, beslenme ve spor alış-
kanlıklarını kazanması gerekir. İlaç-
lar bir kurtarıcı olarak görülmemeli 
ve her ilacın yan etkileri olduğu unu-
tulmamalı.” dedi. Son yıllarda gide-
rek kullanımı artan zayıflama iğnele-
ri olarak bilinen ilaçlara da değinen 
Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Bunların 
günlük ve haftalık olarak kullanı-
mı vardır. Bunları kullanan kişiler-
de ise; mide yanması, mide bulantı-
sı, şişkinlik, kusma ve kabızlık gibi 
şikayetler görülebiliyor.” dedi. 
+ABER MERKEZİ

GÖĞÜS Hastalıkları Uzmanı Bahri 
Temuray, apne sendromu ve astım 
rahatsızlığı yaşayanların mutlaka has-
taneye başvurmaları gerektiğini söy-
ledi. Özel Mersin Ortadoğu Hastanesi 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Bahri 
Temuray, ‘apne sendromu’ yaşayan 
hastaları dikkatli olmaları konusunda 
uyardı. ‘Obstruktif uyku apne send-
romu’nun bir çok nedene bağlı oldu-
ğunu belirten Temuray, “Uyku sıra-
sında çeşitli nedenlerle üst solunum 
yollarının tam veya kısmi tıkanma-
sı sonucu, uyku sırasında solunumun 
tam veya kısmi durması ile karakte-
rize bir hastalıktır. Bu hastalık hafife 
alınmamalıdır” dedi.

TE'A9İ MÜMKÜ1
Hastalığın tedavisinin mümkün 

olduğunu kaydeden Temuray, “Çok 
kilolu veya obez olmak, ileri yaş ve 

erkek cinsiyet-
te olmak, siga-
ra ve alkol kullanımı, genetik faktörler 
ve anatomik anomaliler, diyabet has-
talıklarının başlıca nedenleri vardır. 
Klinik bulgular eşliğinde hastanemiz 
bünyesinde bulunan uyku laboratuvar-
larında sürece başlıyoruz. Polisomnog-
rafi denilen (uyku testi), vücudunuza 
yerleştirilen elektrotlarla uyku sırasın-
daki var olan değişimleri tespit eden 
cihaz ile kesin tanı koyuyoruz. Teda-
vinin ardından da yaşam şekli deği-
şikliği önerileri, yatak pozisyonunun 
değişikliği, genellikle sırtüstü uyurken 
ama kişiden kişiye değişen pozisyon-
larda olabileceği için kişiye özel yatak 
pozisyonu eğitimleri verdiriyoruz. 
Seçilmiş hastalara alt çeneyi ve dili ön 
tarafta tutmayı hedefleyen ağız içi araç 
kullanımı önerilerek tedaviye devam 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. İ+A

Kasık bölgesinde şişlik ve aèrı ile kendini gösteren, tedavi edilmedièi 
takdirde baèırsak boèulmasına kadar gidebilen önemli bir hastalık 
olan kasık fıtıèı orta ve ileri yaş grubunu daha çok etkiliyor

AĞIR yük kaldırma, 
kronik öksürük ve 
büyük abdest sıra-
sında aşırı ıkınma 
gibi faktörlerin kasık 

fıtığı oluşumuna sebep olabil-
diğini belirten Anadolu Sağlık 
Merkezi Hastanesi Genel Cerrahi 
Uzmanı Prof. Dr. Cengiz Erenoğ-
lu, “Hastalık geçmiş yıllarda açık 
ameliyatlar ile tedavi edilse de 
günümüzde kapalı ya da laparos-
kopik yöntemler öncellikli ola-
rak tercih ediliyor. Böylece hasta 
kısa sürede sosyal yaşamına ve iş 
hayatına dönebiliyor” dedi.

Karın içinde bulunan bağır-
sak ve omentum gibi organların, 
kasık bölgesindeki zayıf noktalar-
dan karın dışına yer değiştirme-
si şişlik ve ağrı ile kendisini gös-
teriyor. 

Genç yaşlarda görülen kasık 
fıtıklarının doğumsal nedenler-
den meydana geldiğini, ileri yaş 
grubunda ise dokuların zaman-
la zayıflamalarının neden olarak 
gösterildiğini vurgulayan Ana-
dolu Sağlık Merkezi Hastane-
si Genel Cerrahi Uzmanı Prof. 
Dr. Cengiz Erenoğlu, “Karın içi 

basıncın artması, karın duvarın-
da zayıf noktalar, aşırı kilo alımı 
veya kaybı, ağır kaldırma, kro-
nik kabızlık ve sık ıkınma, kro-
nik öksürük ve genetik faktörler 
kasık fıtığının başlıca nedenle-
rinden” diye konuştu.

dgZÜM &ERRA+İ
Kasık fıtıklarının tanısının, 

ortaya çıkan şişlik nedeniyle 
oldukça kolay olduğunu söyle-
yen Genel Cerrahi Uzmanı Prof. 
Dr. Cengiz Erenoğlu, “Ancak baş-
langıç aşamasındaki olgularda 
fiziki muayene ile tanı zor olabi-
lir; bu durumda hastalık ultraso-
nografi ile ayırt edilebilir. 

Kasık fıtıkları, yer değişti-
ren bağırsak ve omentum gibi 
organların fıtık kesesi içerisin-
de kanlanmalarının bozulması-
na neden olabildikleri için teda-
vileri önemli. Bağırsak tıkanması 
ve bağırsak beslenmesinin bozul-
ması gibi yaşamsal yan etkileri 
nedeniyle hangi olguların acilen 
cerrahi tedavi gerektirdiği mutla-
ka deneyimli bir uzman tarafın-
dan değerlendirilip gerekli plan-
lamalar yapılmalı” dedi. 

Kasık fıtıklarının tek tedavisi-
nin cerrahi yöntem, yani ameli-
yat olduğunun altını çizen Prof. 
Dr. Cengiz Erenoğlu, “Kasık fıtık-
ları son yıllarda kapalı veya 
‘laparoskopik’ yöntem ile ameli-
yat sayesinde daha az ağrılı ola-
rak tedavi edilebiliyor. 

Bu yöntemde karın içerisin-
den kasık bölgesine yer değiştir-
miş olan dokular ve organlar tek-
rar karın içerisine gönderiliyor 
ve oluşan açıklık dokulara uyum-
lu uygun malzemeler ile kapatılı-
yor” açıklamasında bulundu.

BİR GE&E'E TABUR&U
Laparoskopik yöntemde has-

tanın açık yönteme göre daha az 
ameliyat sonrası ağrıya ve küçük 
bir ameliyat kesisine maruz kal-
dığını belirten Prof. Dr. Erenoğ-
lu, “Hastaların kısa sürede hem 
sosyal hem iş hayatına dönmele-
rini sağlayan ve hastanede genel-
likle bir gece kalmayı gerektiren 
bir yöntem olan laparoskopik 
kasık fıtığı ameliyatı sayesinde 
kasık fıtıkları başarılı bir şekilde 
tedavi edilebiliyor” diye konuş-
tu. +ABER MERKEZİ

Apne sendromunu
sakın hafife almayın



İ
STANBUL Büyükçekmece’de 
polis ekiplerince aranan şahsa 
yönelik operasyonda yakalana-
cağını anlayan şüpheli, kafa-
sına ateş ederek yaşamına son 

verdi. Olay, önceki akşam saatlerin-
de İstanbul Büyükçekmece Kamilo-
ba Mahallesi’nde bulunan bir site-
de meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, polis ekipleri tarafından aranan 
şahısları yakalamak için yaşadıkla-
rı eve operasyon düzenlendi. Ope-
rasyon esnasında, Hırsızlık, Yağma, 
Silahla Tehdit, Mala Zarar Verme, 
Kasten Öldürme, Kasten Yaralama, 
Görevi Yaptırmamak için Direnme, 
Güveni Kötüye Kullanma suçların-
dan 18 aranması olan C.G. ve 33 adet 
suç kaydı ile Hükümlü ve Tutuklu-
nun Kaçması, Hırsızlık, Uyuşturucu 
Ticareti suçlarından 5 aranması olan 
E.T. isimli şahısların kapıyı açma-
yarak direnmesi sonrası sokağa özel 
harekat ekipleri sevk edildi. 

OTOPSİ KARARI
Özel Hareket Ekiplerine karşı 

ateş açan, E.T. isimli şahsın, mer-
mileri polis ekiplerinin kalkanına 

isabet etti. Yakalanacağını anlayan 
şahıs kafasına ateş ederek yaşamı-
na son verdi. Ayrıca olay yerinde 
2 adet ruhsatsız tabanca ele geçiril-
diği açıklandı. İhbar üzerine soka-
ğa sağlık ekipleri de sevk edilirken 
olay yeri inceleme ekipleri apart-
mana girerek çalışma yaptı. Yapılan 

çalışmaların ardından şahsın cansız 
bedeni Adli Tıp Kurumu Morgu’na 
götürüldü. Öte yandan intihar eden 
şahsın 12 Kasım 2023 tarihinde 
Bağcılar’da bir gece kulübüne yöne-
lik yapılan silahlı saldırıda Mehmet 
Bamyacı isimli kişinin öldürülmesi 
olayına karıştığı öğrenildi. İHA
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İNTERNET KAFEYE
SES BOMBASI ATILDI

Kamiloba’da kendisini gözaltına almaya gelen polislere ateş açan
saldırgan aynı silahla intihar etti. Zanlının 18 suç kaydının olduğu öğrenildi

BASKINA GELEN POLİSE
ATEŞ AÇIP İNTİHAR ETTİ

TAKSİM MEYDANI’NDA DİLENCİ OPERASYONU
İSTANBUL’DA Taksim Meyda-
nı ve İstiklal Caddesi’nde dün 
akşam saatlerinde dilenci operas-
yonu yapıldı. Yakalanan dilen-
ciler zabıta aracına bindirilirken, 
kendilerini çeken basın mensup-
larına da tepki gösterdi. Beyoğ-
lu Taksim Meydanı ve İstiklal 
Caddesi çevresindeki dilencilere 
yönelik zabıta ekipleri tarafından 
operasyon düzenlendi. 

Gelen turistleri rahatsız eden 
ve küçük çocuklar ile bebekle-

ri kullanarak dilencilik yapan-
lar yakalanarak ekip otomobiline 
bindirildi. Bazı dilenciler yaka-
landığı esnada kendilerini görün-
tüleyen basın mensubuna tepki 
gösterdi. Yapılan operasyonda 12 
dilenci ve 3 küçük çocuk yaka-
lanarak ekip araçlarıyla birlikte 
işlemleri yapılmak üzere Edirne-
kapı Zabıta Müdürlüğü’ne götü-
rüldü. Dilencilere kişi başı, kaba-
hatler kanununa göre 977 lira 
para cezası uygulandı. İHA

ADIYAMAN’IN Gölbaşı ilçesinde 
hafif ticari aracın takla atması sonu-
cu 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye 
göre, Gölbaşı ilçesine bağlı Belören 
Beldesinde Nihat Ü. idaresinde-
ki 07 ÇAY 76 plakalı Wolsvagen 
marka hafif ticari araç, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu takla attı. Yaşanan 
kazada araç içerisinde yolcu olarak 
bulunan Lütfiye Ü. yaralandı. Yara-
lı kaza yerine gelen sağlık ekipleri 
tarafından yapılan ilk müdahalenin 
ardından Gölbaşı Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. Kaza ile ilgili soruş-
turma sürüyor. İHA

Hafif ticari araç 
takla attı: 1 yaralı

İlke Duyan Ergür

BORDAN 
HABER

Özellikle yapay zekanın haya-
tımıza girmesi ile birlikte sağlık 
sektöründe de bir çok gelişmeye 
tanık olmaya başladık. 1eredey-
se devrim niteliğinde bir gelişme 
yaşandı. Gelin şimdi hep birlikte 
bu gelişmeden haberdar olalım.

(skiden hastaneler değil şifa-
haneler vardı. Hastalanmamak 
için şifa aranırdı. Tabiat ecza-
nesinin o dönemlerde kıyme-
ti büyüktü. âimdi ise hastalan-
dıktan sonra gidilen yer olduğu 
için adı hastane oldu ve her yer 
hasta ve hastanelerde kuyruklar-
la doldu. Tüm bunların yanında 
hastalanmamak için ne yeme-
li, ne içmeli, nasıl beslenmeli"  
GD2’su ile oynanmış gıdalar, bir 
kerelik tohumlar sebebiyle aza-
lan besin değerleri nasıl yerine 
konulmalı"  Hatta gıdaların için-
deki mineral ve vitaminler nasıl 
arttırılmalı yönünde çalışmalar 
yapanlar bize umut oldu. 

Haber Afyon’dan geldi. 
Afyon Kocatepe Üniversite-

si’nden iki öğretim üyesi, paten-
tini aldıkları yöntemle yoğurt, 
kaymak, sucuk gibi et ve süt 
ürünlerine bor ilave ederek raf 
ömrünü uzatıp, ürün kaynaklı 
minerallerin insan vücudundaki 
faydasını artırmayı başardı. 

Bor bileşikleri, magnezyum, 
kalsiyum ve sodyum gibi tuz 
halde bulunuyor. 9e bu kadar 
zengin mineral deposuna sahip 
bu maddenin gıdalara katılıp 
yenilebilmesi kulağa bir mucize 
gibi geliyor gerçekten.

álk olarak hayvanlar üzerin-
de uzun süren araştırmalar sonu-
cunda en kıymetli protein kay-
nağı olan et ve süt ürünlerinde 
bor madeninin nasıl ve ne oran-
da kullanılacağı tespit edildi. Bu 
çalışmalarda özellikle bor ele-
mentinin kalsiyum metabolizma-
sı üzerinde ve karaciğer yağlan-
masının giderilmesi hususunda 
olumlu etkileri ortaya çıkarıldı.

Sonrasında hangi çeşit bor 
madeninin kullanılabileceği tes-
pit edildi. 

Uzun süren çalışmaların ardın-
dan insan sağlığına yararlı, bor 
ilaveli gıda maddeleri ürettilebi-
lir hale geldi. Üstelik tüm bun-
ları yaparken gıdaların içindeki 
minarelerin insan vücuduna fay-
dasının da kat kat arttığı gözlem-
lendi.

<ediklerimizden fayda yerine 
zarar gördüğümüz şu günlerde 
gelen bu haber karşısında şah-
sen çok mutlu oldum ve hemen 
sizlerle paylaşmak istedim. 

Allah’ın hepimize bahşettiği en 
kıymetli servet kuşkusuz akıl ve 
beden sağlığımızdır. 9e şu hayat-
ta her birimizin en büyük sınav-
larından biri de bedenimize ne 
kadar iyi bakabildiğimizdir. Bur-
dan yola çıkarsak insanın ibadet-
lerden biri de bu değil midir"

İlkeli Sözün kısası; 
<aşamak bir ağaç gibi tek ve 

hür ve bir orman gibi kardeşçe-
sine...

<aşamak sadece nefes alıp 
vermekten ibaret değildir...

İLKELİ 
KÖŞE

KOCAELİ’NİN İzmit ilçesinde 
1 kişinin öldüğü, 2 kişinin yara-
landığı bıçaklı kavgaya ilişkin 
gözaltına alınan 2 şüpheliden 
1’i tutuklandı. Doğukışla Kapa-
lı Pazar Yeri’nde dün, esnaf Y.L. 
ile E.T. arasında çıkan bıçak-
lı kavgada Y.L’nin öldürülme-
si, A.B. ve U.C.L’nin ise bıçak-
la yaralamasına ilişkin gözaltına 
alınan zanlılar E.T. ve K.T’nin 
emniyetteki işlemleri tamamlan-
dı. Sağlık kontrolünün ardından 
Kocaeli Adliyesine sevk edilen 
şüphelilerden E.T, çıkarıldı-
ğı nöbetçi hakimlikçe tutuklan-
dı, diğer zanlı adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. Doğukışla 
Kapalı Pazar Yeri’nde esnaf Y.L. 
ile E.T. arasında tartışma çıkmış-
tı. Tartışmanın büyümesi üzeri-
ne çıkan kavgada Y.L. ile yakını 
A.B. ve U.C.L. bıçakla yaralan-
mıştı. Kocaeli Devlet Hastane-
si’ne kaldırılan yaralılardan Y.L. 
müdahalelere rağmen kurtarıla-
mamıştı. Şüpheli E.T. ile kavga-
ya karıştığı belirlenen K.T, gözal-
tına alınmıştı. AA

GAZİANTEP’TE bağ evinin 
bahçesindeki havuza düşen 10 
yaşındaki kız çocuğu, kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kay-
betti. Olay, gece saatlerinde 
Şahinbey ilçesi Beştepe Mahal-
lesi’nde meydana geldi. İddi-
aya göre, 10 yaşındaki Rem 
Aksoy, bağ evinin bahçesinde-
ki havuza düştü. Ailesi, havuz-
da çırpınan küçük kızı daki-
kalar sonra fark ederek baygın 
halde sudan çıkardı. Bilin-
ci kapalı olan küçük kız, olay 
yerine çağrılan sağlık ekiple-
ri tarafından yapılan ilk müda-
halenin ardından ambulansla 
Gaziantep Üniversitesi Araştır-
ma ve Uygulama Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Rem Aksoy, hastane-
de yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak haya-
tını kaybetti. Cenaze, Gaziantep 
Adli Tıp Kurumu’nda tamam-
lanan işlemlerinin ardından 
defnedilmek üzere yakınlarına 
teslim edildi. Olayla ilgili geniş 
çaplı soruşturma başlatıldığı 
öğrenildi. İHA

Bıçaklı saldırgan
hapse gönderildi

Havuza düşen
çocuk boğuldu

İSTANBUL Küçükçekmece’de bir 
internet kafeye gece saatlerinde kafe-
nin kapalı olduğu bir anda motosik-
letli 2 şahıs tarafından ses bomba-
sı atıldı. 2 şahıs saldırı sonrası olay 
yerinden kaçtı. Olay Küçükçekmece 
Yeni Mahalle, Salih Tamcı Sokak’ta 
saat 00.30 sıralarında gerçekleş-
ti. İddiaya göre motosikletli 2 şahıs, 
internet kafenin kapalı olduğu bir 
saatte kafeye doğru bir ses bombası 
attı. Büyük bir gürültüyle patlayan ses 
bombası, çevrede büyük paniğe sebep 
oldu. Şans eseri olayda can kaybı ve 

yaralanma yaşanmadı. Olay sonra-
sı ihbar üzerine bölgeye polis, itfai-
ye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Polis 
ekipleri olay yerini şeritle çevirerek 
güvenlik önlemi aldı. Olay yeri ince-
leme ekipleri de patlamanın yaşandığı 
noktada incelemelerde bulundu.

Patlamanın yaşandığı internet kafe-
nin bitişiğinde komşu esnaf olan ve 
patlama anında dükkanında bulu-
nan Turan Tüfekçi yaşadıklarını şu 
sözlerle anlattı; “Dükkanda televiz-
yona bakıyordum. Malların eksikle-
rini tamamlayıp, toparlanıyorduk. 

Müthiş bir patlama sesi geldi. Büyük 
bir bomba veya doğalgazdır herhal-
de dedim. Dışarıya çıktığımda bir toz 
bulutu çıkmıştı. Sonra arkadaşlarla 
polisi aradık. Yapanları tanımıyorum, 
bilgim yok. Kafe kapalıymış. Genelde 
saat 01.00-02.00’a kadar açık oluyor-
du ama bu akşam kapatmışlardı. Toz 
bulutu vardı. Dükkana falan da doldu 
ama içeride Allah’tan kimse yokmuş. 
Sonradan sahipleri evlerinden geldi. 
Polis inceliyor şu an.” Olay sonrası 
polis ekipleri kaçan şahısları yakala-
mak için inceleme başlattı. İHA

GAZİANTEP’TE adam öldür-
me suçundan hakkında 12 yıl 3 
ay 20 gün hapis cezası bulunan 
M.B. isimli şahıs Oğuzeli ilçesin-
de icra edilen yol emniyet ve kon-
trol faaliyeti esnasında yakalandı. 
Gaziantep İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri, Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı koordinesinde aranan şahıslara 
yönelik çalışma yaptı. Oğuzeli ilçe-

sinde icra edilen yol emniyet ve 
kontrol faaliyeti esnasında “Adam 
Öldürme” suçundan hakkında 12 
yıl 3 ay 20 gün kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan M.B. isimli şahıs 
JASAT ekiplerince yakalanarak 
gözaltına alındı. Gözaltına alınan 
şüpheli şahıs, sevk edildiği adli 
makamlarca tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. İHA

FİRARİ KATİL ZANLISI EKİPLERE TAKILDI
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İ
STANBUL’UN Beşiktaş semtin-
de, Boğaziçi’nin kıyısında yer 
alan Dolmabahçe Sarayı, sade-
ce bir mimari eser değil, aynı 
zamanda Osmanlı İmparator-

luğu’nun son döneminin siyasi ve 
kültürel tarihinin derin bir yansı-
masıdır. 19. yüzyılda inşa edilen bu 
saray, hem iç mekanları hem de dış yapısıyla, 
Osmanlı mimarisinin zirve örneklerinden biri 
olmuştur. 1843 yılında Sultan Abdülmecid’in 
emriyle inşasına başlanmış ve 1856 yılın-
da tamamlanmıştır. Zamanla, pek çok önem-
li olaya ev sahipliği yaparak, tarihi bir simge 
haline gelmiştir.

BİR SARAYIN DOĞUŞU
Dolmabahçe Sarayı’nın inşası, Osman-

lı İmparatorluğu’nun Batı’ya açılma süreci-
nin bir parçası olarak değerlendirilmektedir. 
İmparatorluğun bu dönemde modernleş-
me çabaları, sarayın mimarisine ve dekoras-
yonuna da yansımıştır. Dolmabahçe, önce-
ki Osmanlı saraylarından farklı olarak, daha 
fazla Batılı tarzda mimari unsurlar barındır-
maktadır.

Saray, inşaat sürecinde kullanılan malze-
melerin kalitesiyle dikkat çekmektedir. Özel-
likle mermer, kristal, altın varaklar ve zen-
gin kumaşlar, sarayın iç mekanlarını süsleyen 
öğeler arasında yer alır. Dolmabahçe, toplam 
285 odası, 46 salonu, 6 banyo ve 68 tuvale-
ti ile ihtişamlı bir yapıdır. Dış cephesi, çeşit-
li mimari tarzların birleşimiyle zenginleştiril-
miş, özellikle barok ve neoklasik unsurlar ön 
plandadır.

Dolmabahçe Sarayı, sadece bir turistik nokta olmanın ötesinde, Osmanlı tarihinin önemli bir
parçası. Sarayın tarihsel ve kültürel önemi, onu İstanbul’un simgelerinden biri haline getiriyor

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KARAKANLI

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
TURAN AKDOĞAN

Haber Müdürü
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DOLMABAHÇE SARAYI
DOĞU VE BATI’NIN 

BULUŞMASI

DOLMABAHÇE’NİN SİYASİ ROLÜ

GEÇMİŞİN İZLERİNİ GELECEĞE TAŞIMAK

DOLMABAHÇE Sarayı’nın mimari yapı-
sı, hem iç hem de dış mekanlardaki 
detaylarla doludur. Dış cephedeki ihti-
şamlı sütunlar ve süslemeler, ziyaret-
çileri etkileyen ilk unsurlardır. Sara-
yın bahçesi, lale bahçeleri ve çiçeklerle 
dolu alanlarla süslenmiştir ve Boğaziçi 
manzarası ile birleşerek görsel bir şölen 
sunmaktadır. Sarayın en dikkat çekici 
bölümlerinden biri, 4.5 ton ağırlığında-
ki muhteşem kristal avizenin bulundu-
ğu Muayede Salonu’dur. Bu avize, döne-
min en ünlü kristal üreticisi Baccarat 
tarafından yapılmıştır ve sarayın en lüks 
alanlarından biridir. Ayrıca, sarayın iç 
mekanlarında yer alan sanat eserleri, 
tablolar ve Osmanlı dönemi mobilyaları, 
ziyaretçilere hem tarih hem de sanat açı-
sından eşsiz bir deneyim sunmaktadır.

DOLMABAHÇE Sarayı, yal-
nızca bir konut değil, aynı 
zamanda Osmanlı İmpara-
torluğu’nun siyasi ve sosyal 
yaşamının merkezlerinden 
biri olmuştur. 1922 yılına 
kadar padişahların resmi 
ikametgahı olan saray, pek 
çok önemli devlet toplantı-
sına ve askeri geçit törenle-
rine ev sahipliği yapmıştır.

Sultan Abdülaziz döne-
minde, saray büyük bir 
yenilik sürecine girmiş, 
modernleşme çabaları ile 

birlikte Avrupa’daki yeni 
akımlar sarayın mimarisi-
ne yansımıştır. 20. yüzyılın 
başlarında, Mustafa Kemal 
Atatürk, Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kurucusu, 1923’te 
Cumhuriyet ilan edildik-
ten sonra Dolmabahçe Sara-
yı’nda yaşamıştır. Atatürk 
burada birçok önemli devlet 
toplantısı gerçekleştirmiş ve 
son nefesini burada vermiş-
tir. Bu durum, sarayı Cum-
huriyet tarihinin önemli bir 
sembolü haline getirmiştir.

DOLMABAHÇE Sarayı, Türki-
ye’nin kültürel mirasının korun-
masına yönelik yapılan çalış-
maların önemli bir parçasıdır. 
Kültürel mirasın korunma-
sı amacıyla yürütülen projeler, 
sarayın tarihî yapısının ve sanat 
eserlerinin gelecek nesillere 
ulaşmasını sağlamaktadır. Yeni-
leme çalışmaları ve restoras-
yon projeleri ile sarayın orijinal 
dokusu korunmaya çalışılmak-
tadır. Bu çabalar, sarayın sade-
ce bir turistik yer olarak değil, 
aynı zamanda bir kültürel mer-
kez olarak da yaşamasını hedef-
lemektedir. Ziyaretçilerin sara-
yı gezme deneyimleri, tarihi bir 
yolculuğa çıkma fırsatı suna-
rak, geçmişle günümüz arasında 
köprü kurmaktadır.

ZAMANIN ÖTESİNDE
Dolmabahçe Sarayı, İstan-

bul’un sadece bir turistik nokta-
sı değil, aynı zamanda Osmanlı 
İmparatorluğu’nun ihtişam-

lı geçmişini ve modern Tür-
kiye’nin doğuşunu simgeler. 
Tarihî yapının korunması, sade-
ce geçmişin izlerini sürdür-
mek değil, aynı zamanda gele-
ceğe taşımak açısından büyük 
bir öneme sahiptir. Ziyaretçi-
ler, sarayın büyüleyici atmosfe-
rinde dolaşırken, hem Osmanlı 
tarihini keşfetme fırsatı bulmak-
ta hem de bu muhteşem yapı-
nın mimari güzelliklerinin tadı-
nı çıkarmaktadır. Dolmabahçe 

Sarayı, geçmişin ve gelece-
ğin buluştuğu bir nokta ola-
rak, İstanbul’un kalbinde par-
lamaya devam edecektir. Bu 
eşsiz yapı, sadece bir saray 
değil, aynı zamanda Türk kül-
türünün ve tarihinin derin bir 
yansımasıdır. Ziyaretçilerine 
sunduğu deneyimlerle, Dol-
mabahçe Sarayı, Türk tarihi ve 
kültürüne olan ilgiyi her daim 
canlı tutacak bir hazine olarak 
varlığını sürdürecektir. 

MODERN 
TURİZM VE 
KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLER
GÜNÜMÜZDE Dol-
mabahçe Sarayı, hem 
yerli hem de yabancı 
turistlerin yoğun ilgisi-
ni çekmektedir. Her yıl 
1.5 milyonun üzerin-
de ziyaretçi çeken bu 
muazzam yapı, İstan-
bul’un en çok ziyaret 
edilen yerleri arasında 
yer almaktadır. Saray, 
geçmişin izlerini günü-
müzde yaşatmak için 
çeşitli etkinlikler ve ser-
giler düzenlemektedir.

Rehberli turlar, ziya-
retçilere sarayın tari-
hi ve mimarisi hakkın-
da kapsamlı bilgiler 
sunmaktadır. Ziyaret-
çiler, sarayın bahçesin-
de dolaşmanın yanı sıra, 
iç mekanlardaki muhte-
şem eserleri de keşfet-
me imkanı bulmaktadır. 
Saray, belirli dönemler-
de kültürel etkinliklere, 
konserlere ve sanat ser-
gilerine de ev sahipliği 
yaparak, tarihi dokusu-
nu daha geniş kitlelere 
ulaştırmaktadır.



DOLMABAHÇE Çalışma 
Ofisi’nde, 2016 yılın-
dan bu yana ilk kez 
gerçekleştirilen toplan-
tının açılış konuşması-

nı, Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptı.
Türkiye’deki yatırım ortamının 

iyileştirilmesi maksadıyla ulusla-
rarası şirketlerin üst düzey yöne-
ticilerinin de katkılarıyla düzen-
lenen toplantıya Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın yanı sıra Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alpars-
lan Bayraktar, Hazine ve Mali-
ye Bakanı Mehmet Şimşek, Tica-
ret Bakanı Ömer Bolat, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, Cum-
hurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanı İbrahim Şenel, Cumhur-
başkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı 
Ahmet Burak Dağlıoğlu ve iş dün-
yası çatı kuruluşlarının temsilcile-
ri katılıyor. Toplantı kapsamında 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’in de bir sunum yapması 
öngörülüyor.

13 ÜLKEDEN DÜNYA DEVİ 
ŞİRKETLER KATILIYOR

Toplantıya 13 ülkeden enerji, 
otomotiv, teknoloji, varlık yöneti-

mi, finansal hizmetler, ulaşım ve 
telekomünikasyon sektörlerinden 
dünya devi şirketler katılıyor.

Bunlar arasında “Templeton 
Asset Management (varlık yöneti-
mi), Katar Yatırım Otoritesi-QIA 
(yatırım yönetimi), Vitol (ener-

ji ve emtia ticaret), Emirates NBD 
(finansal hizmetler), Mitsubis-
hi Corporation (çeşitli sektörler), 
Chery (otomotiv), ACWA Power 
(enerji), MASDAR (yenilenebi-
lir enerji), BRF (Gıda)” gibi şirket-
ler yer alıyor. Templeton Asset 

Management CEO’su Manraj Sek-
hon, açıklanan sonuç bildirge-
sinde “Türkiye’deki değişiklikler 
ve devam eden reformlarla ilgili 
oldukça iyimseriz ve aynı zamanda 
politika çerçevesine de çok büyük 
bir güven duymaktayız.” dedi. AA
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YUMAKLI: DEPREMZEDE 11 İL İÇİN 46
MİLYAR LİRALIK SU YATIRIMI PLANLANDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başkanlığında toplanan Yatırım Danışma 
Konseyi’nin 10’uncu toplantısı İstanbul’da yapıldı. Toplantı son derece verimli geçti

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, deprem bölgesindeki 11 il için 46 milyar liralık su 
yatırımının planlandığını belirterek, bunların 16 milyar liralık kısmının tamamlandığını kaydetti

DOLMABAHÇE’DE
BÜYÜK TOPLANTI!

TÜRKİYE YÜZYILI YATIRIM YÜZYILI
TİCARET Bakanı Ömer Bolat, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan vizyonu çerçevesinde, “Türkiye 
Yüzyılı”nı aynı zamanda “Yatırımın 
Yüzyılı” yapmak üzere çalışmala-
ra güç ve azimle devam edeceklerini 
belirterek, “Bu çerçevede gerçekleş-
tirilen 10. Yatırım Danışma Konseyi 
Toplantısı’nın sonuçlarının ülkeye, 
ekonomiye ve halka hayırlı olmasını 
dilerim.” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın başkanlığında, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve bakanla-
rın katılımıyla, yatırım ortamının iyi-

leştirilmesi çalışmalarına uluslararası 
bir bakış açısı kazandırılması amacıy-
la Yatırım Danışma Konseyi Toplan-
tısı düzenlendiğini anlatan Bolat, bu 
kapsamda dünyanın önde gelen çok 
uluslu şirketleri ile uluslararası kuru-
luşların üst düzey yöneticileri ve Tür-
kiye’deki iş dünyası çatı kuruluşları-
nın bir araya geldiğini aktardı. Bolat, 
konsey toplantısına enerji, gıda, oto-
motiv, finans, petrokimya, telekomü-
nikasyon, bilişim gibi birçok sektörde 
faaliyet gösteren çok uluslu şirketler 
ile Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 
ile Uluslararası Finans Kurumundan 

üst düzey yetkililerin katılım gösterdi-
ğine dikkati çekti.

Hükümet olarak inovasyon, yatı-
rım, üretim, ihracat ve istihdam 
önceliklerinde yürütülen politika-
lar ile ülkenin kalkınmasına yöne-
lik çalışmaları kararlılıkla yürüttük-
lerinin altını çizen Bolat, Bakanlık 
olarak, adil ve etkin işleyen rekabet 
ortamının tesis edilmesine, gümrük 
işlemlerinin dijitalleştirilmesine ve 
AB ile mevzuat uyumlaştırmalarına 
yönelik çalışmalar ile yatırım orta-
mının iyileştirmesine katkı verdikle-
rine değindi. AA GIDA işletmecilerine, gıda etike-

ti veya ambalajlarında kullandık-
ları parti numarası veya işaretinin, 
parti tanımına uygunluğunun kay-
dını tutma ve talep edilmesi halin-
de Tarım ve Orman Bakanlığına 
sunma zorunluluğu getirilecek.

Gıdanın ait olduğu partinin (aynı 
koşullarda üretilen, imal edilen 
veya ambalajlanan bir gıdanın satış 
birimleri topluluğu)        tanımlanma-
sını sağlayan işaretlemeye ilişkin 
usul ve esaslar belirlenirken, gıda-
ların parti ve parti/lot numarası/
işareti tanımları detaylandırıldı.

Düzenleme kapsamında, ait 
olduğu partinin tanımlanması-
nı sağlayan bir işaret, harf, sem-
bol veya numara taşımayan gıdalar 
piyasaya arz edilemeyecek. AA

TÜRKŞEKER tarafından 2024 
yılı şeker pancarı alım fiyatı kota 
tamamlama primiyle ton başına 2 
bin 375 lira olarak belirlendi.

Şeker pancarı alım fiyatı geçen 
yıl ton başına 1855 lira olarak belir-
lenirken, alım fiyatı yüzde 28 art-
mış oldu.

Geçen yıl yaklaşık 9,7 milyon 
ton şeker pancarı alımı yapılırken, 
bu sene 7,3 milyon ton civarında 
alım yapılması planlanıyor.

Türkşeker tarafından çiftçile-
rin şeker pancarı üretim sürecin-
deki giderlerine destek olmak ama-
cıyla en önemli girdiler olan gübre 
ve tohum desteğinin yanında pan-
car üretim sezonunda çapalama, 
bakım, sulama, motorin, hasat ve 
teslim olmak üzere ton başına top-
lam 540 lira olmak üzere 6 nakdi 
avans veriliyor. Şeker pancarı alım-
larında ödemeler 30 gün içerisinde 
tamamlanacak. AA

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığından yapılan açıklamaya göre, 
Nükleer Teknik Destek Anonim 
Şirketi (NÜTED), Akkuyu’nun bir-
çok sürecinde edindiği tecrübeyi 
Macaristan’a taşıdı. Macaristan’da 
bulunan PAKS-II Nükleer Santral 
Projesi’nde imalat denetim hiz-
meti verecek olan NÜTED, Macar 
tarafıyla yeni sözleşmeler için de 
görüşmeleri sürdürüyor.

Macaristan’daki santral ile daha 
yüksek kapsamlı farklı hizmetlere 
yönelik görüşmeler de devam edi-
yor. Türkiye’nin nükleer alanda-
ki ilk hizmet ihracı olan bu sözleş-
me, Türk mühendislerinin nükleer 
alanda sahip olduğu yetkinliği de 
gösteriyor. AA

Gıda ambalajındaki
parti numaraları 
paylaşılacak

Şeker pancarı 
alımlarında 
ödemeler 30 günde 
tamamlanacak

Türkiye ilk nükleer 
hizmet ihracını yaptı

HATAY’IN Hassa ilçesindeki Tahtaköp-
rü Barajı Sulaması 1. kısım alanında ince-
lemede bulunan Yumaklı, burada yaptı-
ğı konuşmada, devletin her durumda ve 
şartta vatandaşın yanında olduğunu söy-
ledi. Devletin vatandaş için var olduğunu 
aktaran Yumaklı, şöyle konuştu:

“22 yılda ülkede 10 binin üzerinde 
su ve sulama tesisi, baraj, taşkın koru-
ma yatırımı yapmış durumdayız. Bun-
ların bugünkü rakamları itibarıyla değe-
ri yaklaşık 2,5 trilyon lira. Hatay’da da 26 
milyar liranın üzerinde bir rakamla 122 
tesis hayata geçirilmiş oldu. Hatay deni-
lince ilk akla gelen elbette Asi Nehri olu-
yor. Asi Nehri’nde 2023 yılında yaklaşık 
40 kilometrelik bir kanal temizliği gerçek-
leştirilmişti. Asi Nehri’nin ıslahını kısım 
kısım planladık. Planlandığı gibi ve pro-
jelere uygun bir şekilde tamamlamış ola-
cağız. Şu anda bulunduğumuz yer Tah-
taköprü Barajı’nın sulamasıyla alakalı 
daha doğrusu sulama bölümüyle ilgili bir 
kısımdayız. Tahtaköprü Barajı’nın yük-
seltilmesiyle ilgili işlemin tamamlandı-
ğını belirtmek istiyorum. Aslında komp-
le bir bütün ancak 9 farklı kademeden 
oluşuyor. Birinci kısım işi yani şu anda 
içinde bulunduğumuz yer bu 9 kademe-
den sadece bir tanesi. Bu projenin top-
lam maliyeti 24 milyar lira. Yaklaşık 450 
bin dönümlük bir alanın sulamaya açıl-
ması söz konusu olacak. Bu iletim hattı-
nın sadece bu iletim hattının maliyeti 4,2 
milyar lira civarında. Ana iletim hattında 
da inşaat işlemleri devam ediyor.” AA

DÜNYAYA SELAM GAYRETE DEVAM
CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Yıl-
maz, “Türkiye Yüzyılı olarak nitelen-
dirdiğimiz bu dönemde, ülkemizin eko-
nomik, diplomatik ve stratejik açıdan 
daha güçlü bir konuma ulaşması için 
tüm gayretimizle çalışmaya devam ede-
ceğiz.” dedi. Cumhurbaşkanı Yardımcı-
sı Cevdet Yılmaz, “Türkiye ekonomisi 
son 21 yılda 268 milyar dolar uluslara-
rası doğrudan yatırım çekerek, bu alan-
daki küresel payını yüzde 0,2’lerden 
yüzde 1 düzeyine çıkarmayı başarmış-
tır. Bu dönemde ortaya koyduğumuz 
güçlü ekonomik program ile önümüz-
deki 5 yılda bu oranı yüzde 1,5’e çıkar-
mayı ve daha nitelikli hale getirmeyi 

planlıyoruz.” dedi. Yılmaz, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katı-
lımıyla Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe 
Ofisi’nde düzenlenen Yatırım Danış-
ma Konseyi 10. Toplantısı’nın kapanış 
programında konuştu.

Türkiye’nin geleceği için yatırım 
ortamını daha da güçlendirmek adına 
yaptıkları bu toplantıda, katılımcıla-
rın görüşlerinin her zaman yol gösterici 
olduğunu ve olmaya da devam edeceği-
ni belirten Yılmaz, toplantıda gündeme 
gelen her bir öneri ve değerlendirmenin, 
Türkiye’nin yatırım ortamını iyileştir-
mek ve daha cazip hale getirmek adına 
büyük önem taşıdığını vurguladı. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Aptal. 2. Büyük balıkçı 
kayığı - Çok iri zehirsiz bir yılan - Hukukta savunucu - Bir nota. 3. 
Endonezya plakası - Yunanistan’ın başkenti - Onurluk - Eski dil-
de ticaret. 4. Halk dilinde anahtar - İpek böceği korunağı - Uzak 
- İki ülke parasının karşılıklı değeri. 5. İçinden çıkılması güç, 
sakıncalı durum - İlgi - İnce alay - Utanma duygusu. 6. Büyük 
kardeş, abi - Seyrek dokunmuş delikli kumaş - Öfke,kızgınlık, 
hınç - Bir tür yumuşak deri. 7. Siirt ilçesi - Zaten, özellikle - 
Karşıt, ters - Yeter sayı. 8. Bayındırlık - Çalı çırpıdan duvar - Ön 
çalışma - Kalın ve kaba kumaş. 9. Lantan simgesi - Alev, yalaz 
- Gören, görücü - Öğütülmüş tahıl. 10. Bencillik - Zikzaklı dikiş. 
11. Eşi olmayan, biricik - Neodim simgesi - Letonya para birimi - 
Yazım. 12. Kesilme, kesinti - Alman eski para birimi - Ekvator’un 
plaka işareti. 13. Yapma, etme - Avrupa’da bir nehir - Solunumun 
bir süre durması - Tanrıtanımaz. 14. Notada duraklama zamanı 
- Bir nota - Kırgızistan’da bir kent - Bizmut’un simgesi - Düzgün 
döşeme sıvası. 15. Sürekli, iyice yerleşmiş - )utbolda sayı - 
Nazariye, teori - Divit, yazı hokkası. 16. Bir bağlaç - )iyat yaftası 
- Gökteki Ay - Konuşma tarzı. 17. Ölüm cezası - Tribün lideri 
- Çocuğu olan kadın - )amilya. 18. Hırvatistan’da liman kenti 
- Eski dilde yüzyıl - Türkiye plakası - Bir av kuşu - Müstahkem 
mevki. 19. Beygir - Kayseri ilçesi - Bataklık - Çöl sürüngeni. 20. 
&ırcır - Bir nota işareti - Boyun eğme. 21. Ele verme - Tutturgaç - 
Venüs gezegeni - Hükümdar, hakan.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Gece kuşu - Mesaj - Yazıt bil-
imi. 2. Gövem eriği - Keman yayı - Ulaştırma - Bunama. 3. 
Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Tarlada saban izi - Yüzük taşı 
- Ümitsizlik - Rubidyum’un simgesi. 4. Belirti, iz, ipucu - 
Sanayi, endüstri - Namlı, ünlü - Her zaman. 5. Donuk ren-
kli - Polonyalı - Atın eşkin yürüyüşü - Düşünce - Aydınlık, 
ışık. 6. Toplanma, birleşim - Burdur ilçesi - Yırtıcı bir kuş. 
7. Milyarda bir ölçü - Telefonda alıcı - Kuram, nazariye - 
Limonluk, ser. 8. Gurur - İnek budunun orta bölümü - Bir 
ilimiz. 9. Eski dilde su - Bilgin - At ağzına takılan demir 
- Uluslararası Boks Birliği. 10. Yumuşak, yuvarlak ve 
irice - En kısa zaman - Kulak iltihabı - Hayat arkadaşı. 11. 
Atik, çevik - Kilogramın binde biri. 12. Uzlaştıran kimse 
- Molibdenin simgesi - Soysuz, dejenere. 13. Dişi deve - 
Bir besin maddesi - Kiloamper kısaltması - Şöhretli. 14. 
Milletvekili - Sanatta akım - İklim. 15. )utbolda topa sert 
ve hızlı vuruş - Getirim - Kan emici - Adak. 16. Beyaz - 
Lastiğe benzer madde - Askeri bir birlik - Tellür simgesi. 
17. Yurt - Müzikhol yıldızı - Konfeksiyon makinesi - Bir 
peygamber. 18. Gümüş balığı - Düğme deliği - Oymacı. 
19. )ildişi kıyısı plakası - Konya’da göl - Kemik ucu - 
Kızılderili kabilesi - Verme, ödeme. 20. Güneş - Bükülmüş 
iplik - Yuvarlak ve bombeli bir tür şapka. 21. Alıcı yönet-
meni - Çabuk, tez - Serbest.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 
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3 RAKAMLILAR
 142  224  226  311  473  534  753  777  821  910

4 RAKAMLILAR
 1470  3062  7062  7160  7234  7705  7942  8032

5 RAKAMLILAR
 10124  14516  17273  23971  24878  30720  31405  38760  

63572  66932  79359  81304
7 RAKAMLILAR

 2089413  9219274

3 HARFLİLER
 ANA  ARP  E&E  EMA  ERA  İLK  ONS  ORA  ÖRK  UKR

4 HARFLİLER
 )ÖTR  MAUN  MİHR  OBUA  ONUR  RUAM  RÜKU  STER

5 HARFLİLER
 AKİTA  AKREP  ARİ)E  E&DAT  İBATE  İNÖNÜ  KAHTA  KATRE  

KUMLU  ONEGA  ÖNEZE  ÖR&İN
7 HARFLİLER

 HARBİYE  İKEBANA

4

1

2

5 1 3 4 2

1 3 2 5 4

3 2 4 1 5

4 5 1 2 3

2 4 5 3 1

4 5 1 3 2

3 2 4 1 5

1 3 2 5 4

2 1 5 4 3

5 4 3 2 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

9

5 +

13 +5 +

2 -

6 +2 -

1 - 1 -

2 - 6 +

8 +

10

3 -

3 -2 -

6 +

7 +

2 -

12 +

6 +

1 -

6 +

11 +

11

7 +

1 -

5 +

5 +

5 +2 -

1 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

12

3 -

1 -8 +

2 -

3 -

3 -

10 +

1 - 10 +

5 + 5 +

9

5 +

13 +5 +

2 -

6 +2 -

1 - 1 -

2 - 6 +

8 +

10

3 -

3 -2 -

6 +

7 +

2 -

12 +

6 +

1 -

6 +

11 +

11

7 +

1 -

5 +

5 +

5 +2 -

1 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

12

3 -

1 -8 +

2 -

3 -

3 -

10 +

1 - 10 +

5 + 5 +
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İ
SRAİL ordusu, Hizbullah 
Genel Sekreteri Hasan Nas-
rallah’ı öldürdüğü hava sal-
dırılarıyla Lübnan’ın başken-
ti Beyrut’ta büyük yıkıma yol 

açtı. İsrail, 27 Eylül Cuma günü 
Beyrut’ta Şii nüfusun çoğunluk-
ta olduğu ve Hizbullah’ın kalesi 
olarak nitelendirilen Dahiye böl-
gesini çok sayıda hava saldırısıy-
la hedef aldı. Lübnan medyası, 
savaş uçaklarının ağır bombalarla 
gerçekleştirdiği saldırıları, 2006 
yılında İsrail ile Hizbullah ara-
sında yaşanan savaştan bu yana 
Beyrut’un maruz kaldığı en ağır 
hava bombardıman olarak nite-
ledi. Hizbullah lideri Nasrallah 
ve diğer bazı üst düzey isimle-
rin hayatını kaybetmesiyle sonuç-
lanan İsrail hava saldırıları, Bey-
rut’un Dahiye bölgesinde 6 binayı 

yerle bir etti. Şiddeti Beyrut’un 
birçok bölgesinde hissedilen hava 
saldırıları, gece boyunca devam 
etmiş ve binlerce ailenin bölge-
den kaçmasına yol açmıştı.

CAN KAYBI VE GÖÇ 
Hizbullah’la 8 Ekim 2023’ten 

beri kontrollü çatışmalara devam 
eden İsrail ordusu, 23 Eylül’de 
Lübnan’ın güney kentlerinin yanı 
sıra Bekaa ve Baalbek bölgelerine 
yüzlerce hava saldırısı düzenledi. 
Lübnan makamlarına göre, Hizbul-
lah’ın kullandığı iletişim cihazla-
rının patlatıldığı 17 Eylül’den beri 
104’ü çocuk ve 194’ü kadın olmak 
üzere toplam 1052 kişi öldü. Hiz-
bullah lideri Hasan Nasrallah, 
İsrail ordusunun 27 Eylül’de Bey-
rut’a düzenlediği hava saldırıla-
rında öldürüldü. Hizbullah ise 

İsrail’e roket ve füzelerle karşılık 
veriyor. İsrail tarafında çoğunlukla 
ordu üslerini hedef alan bu saldı-
rılarda büyük bir hasar bildirilme-
di. İsrail bombardımanı nedeniyle 
ülke içerisinde 150 bine yakın kişi 
yerinden oldu. 

SEYAHAT UYARISI
ABD Dışişleri Bakanlığı, 

“değişken ve öngörülemez güven-
lik durumu” nedeniyle Lübnan’a 
en yüksek 4. seviyedeki seyahat 
uyarısının sürdüğünü bildirerek, 
Beyrut Büyükelçiliği çalışanları-
nın aileleri ile görevleri acil olma-
yan personelin ülkeden ayrılma-
sı talimatını verdi. Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, “terör, sivil 
itaatsizlik, silahlı çatışma, suç, 
kaçırılma, patlamamış mayınlar 
ve silahlı çatışma riski sebebiy-

le Lübnan’a seyahat edilmemesi” 
gerektiği bildirildi. “Öngörülemez 
güvenlik durumu” dolayısıy-
la Beyrut Büyükelçiliği çalışanla-
rının ailelerine ve görevleri acil 
olmayan personele ülkeden ayrıl-
maları talimatı verilen açıkla-
mada, Lübnan’da kalmayı tercih 
edenlere “durumun kötüleşme-
si halinde sığınaklar için hazır-
lıklı olmaları” uyarısı yapıldı. 
Açıklamada, Lübnan’ın güneyin-
deki, Suriye sınırı yakınlarındaki 
ve mülteci yerleşim yerlerindeki 
ABD vatandaşlarına bu bölgele-
ri “derhal terk etmeleri” çağrısı 
yapılarak, Beyrut Büyükelçiliği-
nin durumun kötüleşmesi halin-
de ülkede kalmayı tercih eden 
vatandaşlarının tahliyesini ger-
çekleştiremeyebileceği uyarısında 
bulunuldu. AA
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Son olarak Hizbullah’ın lider kadrosunun ortadan kaldırılmasıyla sonuçlanan 
hava saldırısı sonrası Lübnan’ın başkenti Beyrut ‘hayalet kent’e döndü...

İSRAİL SALDIRILARI 
SONRASI
BEYRUT
HARABEYE DÖNDÜ

ABD’DE KARAYA VURAN HELENE KASIRGASI’NDA 
EN AZ 64 KİŞİ CAN VERDİ
ABD’NİN Florida eyaletinin kıyı şeridi-
ne 4 kategorisiyle ulaşan Helene Kasır-
gası’nın yol açtığı afetler nedeniy-
le çeşitli eyaletlerde en az 64 kişinin 
hayatını kaybettiği bildirildi. Florida 
eyaletinin kuzeybatı kıyılarını yaklaşık 
225 kilometre hızla vuran Helene Kasır-
gası’nın ülkedeki etkileri sürüyor. Yet-
kililer, kasırganın sebep olduğu şid-
detli rüzgar ve yağışların etkili olduğu 
North Carolina, South Carolina, Geor-
gia, Florida ve Virginia eyaletlerinde 
en az 64 kişinin yaşamını yitirdiğini 
belirtti. Büyük hasara yol açan kasırga-
nın neden olduğu elektrik kesintilerin-
den milyonlarca kişinin etkilenmeye 
devam ettiği bildirildi. Beyaz Saray’dan 
yapılan açıklamaya göre, ABD Başkanı 
Joe Biden, Florida ve North Carolina’da 
“afet durumu” ilan ederek kasırgadan 

olumsuz etkilenenler için “federal yar-
dım” talimatı verdi. ABD Ulusal Kasır-
ga Merkezi, kasırganın etkilerinin hafta 
sonu boyunca devam edebileceği açık-
lamasını yapmıştı. Uzmanlar, Helene 
Kasırgası’nın ABD’nin güneydoğusun-
da neden olduğu hasarın 15 ila 26 mil-
yar dolar olabileceğini açıklamıştı.

ABD Ulusal Kasırga Merkezi, Helene 
Kasırgası’nın Florida eyaletinin kuzey-
batı kıyılarını yaklaşık 225 kilomet-
re hızla vurduğunu açıklamıştı. Kasır-
ga kısa sürede Georgia, South Carolina, 
North Carolina ve Tennessee’yi de etki-
si altına almıştı. Kasırganın ilk vurduğu 
yer olan Florida’da 1,2 milyonu aşkın, 
Georgia’da 1 milyon, South Carolina’da 
1,3 milyon ve North Carolina’da da 600 
bin ev ve iş yerinde elektrik kesintisi 
olmuştu. AA

GÜNEY Asya ülkesi Nepal’in baş-
kenti Katmandu ve çevresindeki 
kentlerde şiddetli yağışların neden 
olduğu sel ve toprak kaymaların-
da 100 kişi öldü. Yerel basında yer 
alan haberlere göre, Nepal İçişle-
ri Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, Katmandu ve çevresinde 3 
gündür etkili olan aşırı yağışların 
yol açtığı sel ve toprak kaymala-
rı nedeniyle arama kurtarma çalış-
malarının devam ettiği ifade edil-
di. Açıklamada, meydana gelen 
sel ve toprak kaymaları nedeniy-
le 100 kişinin yaşamını yitirdiği, 
67 kişinin kayıp olduğu bildirildi. 
Arama kurtarma ekiplerinden yet-
kililer, toprak kaymaları nedeniy-
le bazı ana yolların kapandığını, 
araçların mahsur kaldığını kaydet-
ti. Hükümet, bölgede eğitime 3 gün 
ara verildiğini bildirdi. Ülkede her 
yıl haziran-eylül döneminde etkili 
olan muson yağmurları can ve mal 
kayıplarına yol açıyor. AA

ALMANYA’DA, Filistin’e des-
tek amacıyla kullanılan “Nehir-
den denize” sloganını sosyal med-
yada paylaşanların, beğenenlerin 
ve yorum yapanların Alman vatan-
daşlığı alamayacağı bildirildi. 
Kuzey Almanya Radyo ve Tele-
vizyon (NDR) Kurumunun habe-
rinde, “Nehirden denize” sloganı-
nı sosyal medyada kullananların, 
beğenenlerin ve yorumlayanların 
Alman vatandaşı olamayacağı kay-
dedildi. Haberde, İçişleri Bakanlı-
ğının Alman vatandaşlığına geçe-
cekler için hazırladığı yönetmelikte 
“Nehirden denize” sloganı gerek-
çe gösterilerek vatandaşlık veril-
meyeceğinin belirtildiği aktarıldı. 
“Nehirden denize” sloganının geç-
mişi 1960’lı yıllara dayanıyor. AA

SURİYE’DE İran destekli gruplar ile 
ABD güçleri arasında karşılıklı saldı-
rı düzenlendi Suriye’nin doğusunda-
ki Deyrizor ilinde Fırat Nehri’nin batı 
yakasında konuşlu İran destekli grup-
lar ile ABD güçleri arasında karşılık-
lı saldırı düzenlendi. AA’nın yerel 
kaynaklardan edindiği bilgiye göre, 
Fırat Nehri’n batı yakasında konuşlu 
İran destekli gruplar, ABD güçlerinin 
konuşlandığı Koniko Gaz Tesisi’ne 
roket saldırısı gerçekleştirdi.

PATLAMA SESLERİ
ABD üssünün bulunduğu bölgede 

güçlü patlamalar duyulurken, sal-
dırıda zayiat olup olmadığı bilinmi-
yor. Söz konusu saldırıya karşılık 
olarak ABD’ye bağlı hava araçları da 
Deyrizor kent merkezinde Harabeş, 
Bursaid ile Sinaa mahallesinde ve 
Elbukemal ilçesindeki Herri köyün-
de İran destekli gruplara ait askeri 
noktaları hedef aldı.  Fırat Nehri’nin 
doğusunda kalan Deyrizor toprakla-
rı, ABD destekli terör örgütü PKK/
YPG’nın işgalinde, il merkezi ve 
diğer kırsal bölgeler ise Esed rejimi 
ve İran destekli grupların kontrolün-
de bulunuyor. AA

Nepal’deki heyelan 
ve sellerde 100 kişi 
hayatını kaybetti

Alman hükümetinde
Filistin’i destekleyen
yabancılara gözdağı

Suriye’de ABD
İran çatışması

ALMANYA’DA, Filistin’e destek amacıy-
la kullanılan “Nehirden denize” sloganı-
nı sosyal medyada paylaşanların, beğe-
nenlerin ve yorum yapanların Alman 
vatandaşlığı alamayacağı bildirildi. Kuzey 
Almanya Radyo ve Televizyon (NDR) Kuru-
munun haberinde, “Nehirden denize” slo-
ganını sosyal medyada kullananların, 
beğenenlerin ve yorumlayanların Alman 
vatandaşı olamayacağı kaydedildi. Haber-
de, İçişleri Bakanlığının Alman vatandaşlı-
ğına geçecekler için hazırladığı yönetme-
likte “Nehirden denize” sloganı gerekçe 
gösterilerek vatandaşlık verilmeyeceğinin 
belirtildiği aktarıldı. “Nehirden denize” 
sloganının geçmişi 1960’lı yıllara dayanı-
yor. O dönemde Filistin Kurtuluş Örgütü 
(FKÖ) tarafından kullanılan slogan Filis-
tin’in Ürdün (Şeria) Nehri’nden Akdeniz’e, 
yani İsrail topraklarına kadar tamamen 
özgürleştirilmesinin amaçlandığını ifade 
ediyor. Almanya’da çifte vatandaşlık yasa-
sı 27 Haziran’da yürürlüğe girmişti. AA

Netanyahu: Hizbullah
liderinin ölümü şarttı

UKRAYNALI yetkililer, Rus ordu-
sunun son 24 saatte ülkenin fark-
lı bölgelerine düzenlediği saldırılar-
da 15 kişinin hayatını kaybettiğini, 
59 kişinin yaralandığını bildirdi. 
Sumi İl Askeri İdaresinden yapı-
lan açıklamada, son bir günde Rus 
ordusunun Sumi bölgesine düzen-
lediği saldırılarda 10 kişinin öldü-
ğü, 22 kişinin yaralandığı kaydedil-
di. Harkiv İl Askeri İdaresi Başkanı 
Oleg Sinegubov da Rusya’nın, Har-
kiv bölgesine düzenlediği saldırı-
larda 4 kişinin hayatını kaybettiğini 
belirterek, 10 kişinin yaralandığı-
nı aktardı.

Donetsk İl İdaresi Başkanı Vadim 
Filaşkin, yaptığı açıklamada, Rus-

ya’nın bölgeye düzenlediği saldırı-
larda 1 sivilin yaşamını yitirdiğini, 
14 sivilin yaralandığını ifade etti. 
Zaporijya İl Askeri İdaresi Başkanı 
İvan Fedorov da Rus saldırganların 
son bir günde bölgedeki 11 yerleşim 
birimine 13 hava saldırısı düzenle-
diğini dile getirerek, bu saldırılar-
da 13 kişinin yaralandığını bildirdi. 
Ukrayna Genelkurmay Başkanlığın-
dan yapılan açıklamada da Ukrayna 
ordusunun son 24 saatte Rus ordu-
suna ait 9 tank, 38 zırhlı araç, 62 
top, 90 insansız hava aracı, 90 araç 
ve özel ekipmanı imha ettiği ayrı-
ca “1170 Rus askerini etkisiz hale 
getirdiği” belirtildi. Rusya Savunma 
Bakanlığı, Ukrayna’nın gece boyun-

ca Rusya topraklarına 125 insan-
sız hava aracıyla (İHA) saldırdığı-
nı bildirdi. Bakanlıktan saldırılara 
ilişkin yapılan açıklamada, “Geç-
tiğimiz gece boyunca Kiev rejimi, 
Rusya Federasyonu topraklarında-
ki hedeflere İHA’larla terör saldırısı 
girişiminde bulundu.” ifadesi kul-
lanıldı. Rus hava savunma sistem-
leri tarafından toplam 125 İHA’nın 
imha edildiği kaydedilen açıklama-
da, Volgograd bölgesinde 67, Bel-
gorod bölgesinde 17, Voronej böl-
gesinde 17, Rostov bölgesinde 18, 
Bryansk, Kursk ve Krasondar bölge-
lerinde birer ve Azov Denizi üzerin-
de 3 İHA’nın etkisiz hale getirildiği 
ifade edildi. AA

RUSYA’DAN 
UKRAYNA 
KENTLERİNE 
BOMBARDIMAN
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Avcılar Belediyesi’nin bayram kutlamalarına 
�� milyon harcadı iddiaları tepki çekiyor. 
9atandaşlar “Avcılar’a yatırım gerekirken, 
milyonlar başka yere harcanıyor” diyor

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Adem Dirican, “Çevre 
kirliliği hem insanlar hem de doğa-
daki diğer canlılar için giderek 
büyüyen bir tehdit haline gelmiş-
tir. Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, 
küresel ölümlerin yüzde 24’ü çev-
resel faktörlerden kaynaklanmakta-
dır” dedi. Tarih boyunca çevre, sağ-
lığın ana konusu olduğunu söyleyen 
Dr. Öğr. Üyesi Dirican, “Zamanın 
şartlarına göre sağlığı destekleyici ya 
da yıkıcı etkiler oluşmuştur. Günü-
müzde de çevrenin halk sağlığı üze-
rindeki etkisi tartışılmaz. Özellikle 
hava, toprak ve su kirliliği doğrudan 
insan sağlığını tehdit eden unsurlar-
dır. Özellikle sanayileşme, teknolojik 
gelişme ve nüfus artışı, bu kirliliğin 
boyutlarını her geçen gün artırmak-
tadır. Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, 
küresel ölümlerin yüzde 24’ü çev-
resel faktörlerden kaynaklanmak-
tadır” diye konuştu. Çevre kirliliği-
nin çocuk sağlığı üzerindeki etkileri 
oldukça çarpıcı olduğunu söyle-
yen Dr. Öğr. Üyesi Dirican, “Kükürt 
dioksit, azot dioksit ve havadaki asılı 
partiküller, çocuklarda solunum yolu 
hastalıklarına neden olurken; kur-
şun ve ağır metaller gibi kimyasal-
lar kansızlık ve nörolojik bozuklukla-
ra yol açabilir. Bu sorunların önüne 
geçmek için acilen çevresel tedbirler 
alınmalıdır” şeklinde konuştu. Tür-
kiye’de de çevresel sorunların gide-
rek artmakta olduğunu belirten Dr. 
Öğr. Üyesi Dirican ayrıca şunla-
rı söyledi: “Son dönemde müsilaj, 
yangınlar, kuraklık ve sel gibi doğal 
felaketler öne çıkarken; hava kirlili-
ği, plansız kentleşme, plastik atıklar 
ve su güvenliği gibi konular da gün-
demin en önemli başlıkları arasında 
yer almaktadır. Çevrenin korunma-
sı, sağlığın korunması anlamına gel-
mektedir. Bu meyanda hem bireysel 
hem de toplumsal olarak daha sür-
dürülebilir yaşam biçimlerine yönel-
mek, çevre kirliliğinin olumsuz etki-
lerini azaltmak açısından büyük 
önem taşımaktadır.”

Kalın sağlıcakla...

Çevre kirliliği, 
hastalıkları tetikliyor

PARKIN açılışında konu-
şan Silivri Belediye Başka-
nı Bora Balcıoğlu, bu ala-

nın sadece bir dinlenme yeri 
olmadığını, aynı zamanda dost-
luk ve kardeşliği simgeleyece-
ğini belirtti. Başkan Balcıoğlu, 
“Silivri’miz, Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen vatandaşlarımız-
la zenginleşen bir şehir. Farklı 
kültürlerin bir araya gelmesiyle 
dostluk bağlarımız güçleniyor” 
diyerek, belediyeciliğin temelin-
de insan odaklı hizmet anlayışı-
nın yer aldığını vurguladı.

PARKI1 gZELLİKLERİ 
2.400 metrekarelik bir alana 

kurulan Dostluk Parkı, 1.300 
metrekarelik yeşil alan, çift 
potalı 90 metrekarelik basket-
bol sahası, çocuk oyun grupları, 
yürüyüş yolları ve spor alanları 
gibi her yaştan vatandaşa hitap 
edecek çeşitli imkânlar sunu-

yor. Park ayrıca kameriyeleriy-
le dinlenme alanları oluştura-
rak mahalle sakinlerine sosyal 
bir yaşam alanı sağlıyor. 

BU ŞE+Rİ1 dO&UKLARI 
EŞİT OLA&AK

Başkan Balcıoğlu, belediye-
ciliğin ranttan uzak, halkın ihti-
yaçlarına duyarlı bir yönetim 
anlayışı olduğunu vurgularken, 
Silivri’de yaşayan her çocu-
ğu kendi evladı gibi gördüğünü 
belirtti. “Silivri’de yaşayan 40 bin 
çocuk da benim evladım” diyen 
Balcıoğlu, çocukların mutlulu-
ğu için çalışmaya devam 
edeceklerini söyledi. “Bu 
şehrin çocukları eşit ola-
cak ve hiçbir anne çocu-
ğunun geleceği için endi-
şe duymayacak” diyerek, 
eşitlikçi bir belediyecilik 
anlayışı benimsediklerini 
ifade etti.

YE1İ PRO-ELER YOL'A
Silivri genelinde devam eden 

projelere de değinen Balcıoğ-
lu, Dostluk Parkı’nın ilçede 
tamamlanan beşinci park oldu-
ğunu açıkladı. Dört yeni par-
kın yapımının hızla sürdüğünü 
ve yakında hizmete açılacağı-
nı müjdeleyen Balcıoğlu, Ulu 
Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün “Millete efendilik yok-
tur, hizmet vardır” sözleriyle 
konuşmasını tamamladı.  Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  (Basın: 2096030)

TUZLA BELE'İYE BAŞKANLIöI
TUZLA İLÇESİ SINIRLARI 'AHİLİN'E A0BALA- 

ATIKLARININ KAYNAöIN'A EVSEL ATIKLAR'AN 
AYRI TO3LAN0ASI ± TAŞIN0ASI- AYRIŞTIRIL0ASI VE 

'EöERLEN'İRİL0ESİ İŞİNİN KİRALAN0ASI 
İHALE İLANI

1. İhalenin Yapılacağı Yer: Tu]la Belediyesi Hi]met Binası Encümen Toplantı Salonu 
(Evliya Çelebi 0ah. Hatboyu &ad. No:17 Kat:3 Tu]la�İSTANBUL)
2. Tuzla İlçesinde Ambalaj Atıklarının Kaynağında Evsel Atıklardan Ayrı Toplanması, Taşınması, 
Ayrıştırılması ve Değerlendirilmesi işinin 36 (otuzaltı) Ay süre ile kiraya verilmesi ihalesi 
yapılacaktır.
3. İhale Belediye hizmet binamız 3. Katında bulunan Encümen odasında 15 Ekim 2024 tarih, 
Salı günü saat 14.00’da 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45.Maddesine istinaden açık teklif 
usulü ile yapılacaktır.
4. 2.206.800 TL� KD9 tahmini bedelle 36 (otuzaltı) ay kiraya verilmesi, tahmini bedelinin 2886 
sayılı Devlet İhale Kanununun 25. Maddesine istinaden %3’ü (66.204 TL.) tutarında geçici 
teminat alınması.
5. İhaleye Katılacaklardan İstenen Belgeler�
a. Tebligat için adres beyanı� ayrıca irtibat için Telefon numarası ile elektronik posta adresi,
b. Mevzuat gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi 2dası Belgesi�Gerçek kişi olması 
halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış ilgisine göre Ticaret ve/
veya Sanayi odasına veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge, Tüzel kişi 
olması halinde, ilgisine göre tüzel kişilerin ortakları üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösteren Ticari sicil gazetesi,
c. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri� Gerçek kişi 
olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, Tüzel kişi olması halinde, bu Şartname ekinde 
yer alan Tüzel Kişilerde 2rtaklık Bilgilerine ve Yönetimdeki Görevlilere İlişkin Son Durumu 
Gösterir Belge ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
d. Yaklaşık Tahmini bedelin %3 oranında Geçici Teminata ait makbuz ve/veya banka teminat 
mektubu,
e. 9ekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter 
onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
f. İhale dosyasının idareden satın alındığına dair makbuz.
g. İhale şartnamelerini altına okudum, anladım yazılarak, imzalı olarak teslimi.
h. İhaleye iş ortaklığı olarak teklif verilmesi halinde� Standart forma uygun iş ortaklığı 
beyannamesi,
i. Belediyemize borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğü’ nden alınmış borcu yoktur 
yazısı.
j. SGK’ya borcu olmadığına dair ilan tarihinden sonra alınmış belge vermesi.
k. İhale ilan tarihinden sonra alınmış Gelir veya Kurumlar 9ergisi borcu olmadığına dair ilgili 
vergi dairesinden alınmış belge.
l. devre,Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından 9 Ekim 2021 tarihli 31623 sayılı ³Atık gn 
İşlem ve Geri Kazanım Tesislerinin Genel Esaslarına İlişkin Yönetmelik´ ile belirlenen esaslara 
uygun  1. Tip Tesis lisansı almış, ³Toplama ve Ayırma Tesisi´ belgesi olması (İş ortaklığı olması 
halinde ortaklardan herhangi birinde tek belge yeterlidir.).
6. İş bu ilan ioeriği genel bilgi mahiyetinde olup� ihalede şartname hükümleri 
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı İklim 'eğişikliği ve Sıfır Atık 0üdürlüğünden 1.000�00.-TL (Bin Türk 
Lirası) bedel ile satın alınabilir veya bedelsi] olarak g|rülebilir. 488  Sayılı  'amga Vergisi 
kanununa istinaden ( binde 5.69)  damga vergisi  tahsil edilecektir.
8. İhale komisyonu, ilan gününe kadar ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
İLAN OLUNUR

0ezarını kendi çatalın bıçaèınla kazma«
İngiliz Atasözü

YATIRIM BEKLEYEN AVCILAR’DA 
MİLYONLAR BAŞKA
YERE HARCANIYOR

Avcılar Belediyesi’nin, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı ve 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 
için 12 milyon 338 bin lira bütçe 
ayırdığı iddia ediliyor. İlçede bir-
çok proje bekleyen vatandaşlar ise 
bu harcamanın kreş ve farklı kalı-
cı yatırımlar yerine kutlamala-
ra yapılmasına tepki gösteriyor.  
“Avcılar’da kreş yok, bu paray-
la en az 3 kreş yapılabilirdi” diyen 
halk, ilçede ciddi yatırımlara ihti-
yaç olduğunu vurguluyor.

Avcılar Belediyesi’nin milli 
bayram kutlamaları için yaptı-
ğı yüksek bütçeli harcama, ilçe-
de yatırımların yetersiz olduğu 
eleştirilerini de beraberinde getir-
di. Vatandaşlar, çevre ilçelerde-
ki belediyelerin çeşitli projeler-
le vatandaşların hizmetine yeni 
tesisler sunduğunu belirterek, 
Avcılar’da ise uzun süredir kayda 

değer bir yatırım yapılmadığı-
nı savunuyor.

+İdBİR YATIRIM 
YOK� PRO-E YOK

Vatandaşlar, çevre ilçeler-
de belediyelerin halkın kulla-
nımına sunduğu yeni tesisle-
re dikkat çekerek, Avcılar’da 
uzun süredir kayda değer bir 
yatırım yapılmadığını ifade 
ettiler. Özellikle kreş eksikli-
ğinin büyük bir sorun haline 
geldiğini belirten vatandaş-
lar, “Avcılar’da bir kreş yok. 
Harcanan bu bütçeyle en az 3 
kreş yapılabilirdi. Çalışan ailele-
rin kreşe çok ihtiyacı var” diyerek 
tepkilerini dile getirdi. 

g1&ELİK YATIRIM OLMALI
Belediyenin bayram kutlama-

larına ayırdığı bütçeyi sokakta ve 
sosyal medyada eleştiren vatan-
daşlar, kalıcı yatırımlara öncelik 
verilmesi gerektiğini savunuyor. 
İlçede yeni tesislerin, özellikle 
çocuklar ve gençler için spor alan-
larının, kreşlerin ve otoparkların 

yapılmasını talep eden 
halk, “Kutlamalar, konser-
ler elbette önemli ama asıl 
ihtiyaç olan yatırımlar. O 
da bir türlü hayata geçiril-
miyor” diyerek belediyeye 
çağrıda bulundu.

SENAY 
GÜNCAVAR

CÜNEYT 
YAêA5 
ALGAS

BALCIOĞLU: BU PARK, DOSTLUĞUN 
VE KARDEŞLİĞİN SİMGESİ OLACAK

Silivri Belediyesi, dostluk ve kardeşlièin simgesi olarak Yeni 
0ahalle’de yapımı tamamlanan 'ostluk 3arkı ve Spor Sahası’nı, 
düzenlenen törenle vatandaşların kullanımına sundu



CUMHURBAŞKANI 
Recep Tayyip Erdo-
ğan, İsrail’in, 7 Ekim 
2023’ten bu yana sür-
dürdüğü soykırım, 

işgal ve istila politikasının yeni 
hedefinde Lübnan ve Lübnan 
halkının bulunduğunu belirte-
rek, “Birleşmiş Milletler Güven-
lik Konseyi başta olmak üzere 
görevi küresel barış, istikrar ve 
güvenliği temin olan tüm yapı-
ları, tüm insan hakları kuruluş-
larını süratle harekete geçmeye 
çağırıyoruz.” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sos-
yal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, şu değerlendirme-
de bulundu:

“İsrail’in, 7 Ekim’den bu 
yana sürdürdüğü soykırım, 
işgal ve istila politikasının yeni 

hedefinde Lübnan ve Lübnan 
halkı vardır. İsrail’in vahşi sal-
dırıları sonucunda son bir hafta 
içerisinde aralarında çocukların 
da olduğu çok sayıda Lübnan-
lı katledilmiştir. Vicdan sahi-
bi hiç kimse böyle bir katliamı 
kabul edemez, mazur ve meşru 
göremez. İsrail hükümeti, kat-
liamlarına silah ve mühimmat 
desteği sağlayan güçler tarafın-
dan şımartıldıkça daha da per-
vasızlaşmakta, tüm insanlığa, 
insani değerlere ve uluslararası 
hukuka meydan okumaktadır.”

CİNNET SİYASETİNİ 
YAYMA PLANLARI

İsrail’in, Gazze ve Ramal-
lah’ta uyguladığı “cinnet 
siyaseti”ni Lübnan’a ve diğer 
bölge ülkelerine yayma giri-

şimlerine artık “dur” denilmesi 
gerektiğini aktaran Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Birleşmiş Milletler Güven-
lik Konseyi başta olmak üzere 
görevi küresel barış, istikrar ve 
güvenliği temin olan tüm yapı-
ları, tüm insan hakları kuruluş-
larını süratle harekete geçme-
ye çağırıyoruz. İslam dünyasının 
bu saldırılar karşısında daha 
kararlı bir duruş sergilemesi 
gerektiğine inanıyoruz. Türkiye 
olarak bu zor günlerinde Lübnan 
halkının ve hükümetinin yanın-
da olmayı sürdüreceğiz. İsrail’in, 
Lübnan’a yönelik insanlık dışı 
saldırılarını bir kez daha lanetli-
yor, saldırılarda hayatını kaybe-
den tüm Lübnanlı kardeşlerimi-
ze Allah’tan rahmet, yaralılara 
acil şifalar diliyorum.” AA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İsrail’in, 7 Ekim’den bu 
yana sürdürdüğü soykırım, işgal ve istila politikasının 
yeni hedefinde Lübnan ve Lübnan halkı vardır” dedi

SOYKIRIM, İŞGAL 
VE İSTİLA ŞİMDİ
SIRA LÜBNAN’DA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  (Basın: 2096050)

SABİT TELE)ON HİZ0ETİ ALINA&AKTIR
İ'ARİ VE 0ALİ İŞLER 'AİRE BAŞKANLIöI 

YÜKSEKgöRETİ0 KURU0LARI İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
İstanbul Üniversitesi 01/01/2025-31/12/2025 Tarihleri Arası İçin Sabit Telefon Hizmeti Alımı 
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024�1255159

1- İdarenin

a) Adı :
İ'ARİ VE 0ALİ İŞLER 'AİRE BAŞKANLIöI 
YÜKSEKgöRETİ0 KURU0LARI İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi :
ISTANBUL ÜNIVERSITESI REKTgRLÜ*Ü I'ARI VE 
0ALI ISLER 'AIRE BASKANLI*I 16 0art Sehitleri 
&addesi 2�4 34116 Beya]ıt )ATİH�İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124400000 - 2124400032
o) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu hi]met alımın

a) Adı : İstanbul Üniversitesi 01�01�2025-31�12�2025 Tarihleri 
Arası İoin Sabit Telefon Hi]meti Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı :

01.01.2025 ile 31.12.2025 Tarihleri Arasında 
5.064 Hat ve 15.000 'irekt Erişim Numarası ('I') 
ile Çeşitli Tarifelerde (Şehirioi� Şehirlerarası� 
0illetlerarası� *S0 vb.) 702.050 'akika Sabit 
Telefon Hi]meti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKA3’ta yer alan ihale dokümanı 
ioinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik Şartnamede belirtilen mahaller

o) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025� işin bitiş tarihi 
31.12.2025

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve 
saati

: 09.10.2024 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi Rekt|rlüğü İdari ve 0ali İşler 
'aire Başkanlığı İhale Odası Beya]ıt �İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler�
4.1.2.1. Tüzel kişilerde� isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye 2dalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak 
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. 0esleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini g|steren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin � 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Altyapı İletişim Hi]meti Belgesi
Ara Bağlantı S|]leşmesi ve Toptan Hat Kiralama S|]leşmesi
*S0 Operat|rleri İle Aktif S|]leşme
Kalite Y|netim Sistemi Belgesi
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen 
belgelendirme kuruluşları veya 8luslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma 
Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme 
kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin 
istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, 8luslararası 
Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon 
kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca 
düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak 
bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit 
yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan 
belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan 
belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu 
belgenin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir.
İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.3.4. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
dağrı Merkezi Numarası

4.4. Bu ihalede ben]er iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuya yada |]el sekt|re yapılan hertürlü telefon g|rüşme hi]meti ben]er iş olarak 
kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. 9erilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 ('oksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. 'iğer hususlar:
İhalede 8ygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : 'iğer Hi]metler�0�71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TRENLERE YERLİ VE
MİLLİ MUAYENE SİSTEMİ 

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, tamamen Türk mühen-
dislerce geliştirilen otomatik 
tren muayene istasyonları-
nı (OTMİ) yıl sonunda dev-
reye almayı planladıklarını 
söyledi. Açıklamasında yerli 
ve milli imkanlarla gelişti-
rilen ve demir yolu ağının 
çeşitli noktalarına yerleşti-
rilecek OTMİ’lerle trenlerin 
tekerlerinde oluşması muh-
temel çatlak, kırık, fren sis-
temi hatalarıyla olağan dışı 
ısınmalar gibi kusurların 
önceden tespit edilebileceği-
ni bildiren Uraloğlu, “Yerli 
ve milli imkanlarla geliştiri-

len OTMİ’ler trenler hareket 
halindeyken dahi otonom 
olarak demir yolu araçlarını, 
mevcuttaki muayene istas-
yonlarından daha ileri sevi-
yede muayene edilebilecek. 
Böylece araçlardaki kusurlar 
büyük kayıplara yol açma-
dan tespit edilecek.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, kara yolların-
daki akıllı ulaşım sistemle-
ri dönüşümünü demir yolla-
rında da başlattıklarına işaret 
ederek, “Demir yollarında 
dijitalleşme ve akıllı sistem-
ler alanında imza attığımız 
en önemli projelerden biri 
olan OTMİ, uluslararası stan-

dartlara ve gelişen teknolo-
jiye uygun, güvenli, hızlı ve 
konforlu yolcu ve yük taşı-
macılığına imkan sağlaya-
cak.” ifadelerini kullandı. 
Daha önce doğrudan insan 
eliyle yapılan demir yolu 
araçları yürüyen aksam, yük 
d engesi ve olası arıza kon-
trollerinin OTMİ sayesin-
de tamamen elektronik sen-
sörler ve akıllı yazılımlarla 
trenler hareket halindeyken 
dahi yapılabileceğini bildi-
ren Uraloğlu, demir yolların-
da bakım ve onarımda dışa 
bağımlılığın önüne geçerek, 
işletme maliyetlerini düşüre-
ceklerinin altını çizdi. AA
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2024’ün ilk 8 aylık döneminde 74 bin 451 motosiklet 
ve motorlu bisikletin, ölümlü veya yaralanmalı trafik kazasına karıştığını bildirdi

MOTOSİKLET-BİSİKLET
TEHLİKEYE DAVET!

HER TÜRK ASKER DOĞAR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  (Basın: 2095387)

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ 
2. EL BEYAZ EŞYA SATIŞ İHALESİ

Kapalı Teklif Usulü ile 2.El BEYAZ EŞYA SATIŞ  İhalesine ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İhale kayıt numarası :2024/10-0021  
1- İdarenin      
a) Adresi:Koç Üniversitesi Hastanesi, Davutpaşa Caddesi    No:4 34010 Topkapı, İstanbul, 
Türkiye
b) Telefon ve faks numarası:0 850 250 8 250
c) Elektronik posta adresi :mdsaihale@kuh.ku.edu.tr
2- İhale konusu malın 
a) Niteliği, türü ve miktarı :2. El BEYAZ EŞYA  Satış İhalesi
b) Teslim yeri : Koç Üniversitesi Hastanesi
   3- İhalenin       
a) Yapılacağı yer:Koç Üniversitesi Hastanesi/1P Büyük Toplantı Salonu
b) Tarihi ve saati  :07.10.2024 Pazartesi Günü Saat:10:00
c) Son teklif verme tarihi:07.10.2024 Pazartesi Günü Saat:09:45
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
Firma tarafından imzalı kaşeli,  Teknik Şartname / İdari Şartname / Sözleşme Taslağı
Yasaklı olmadığına dair taahhütname
Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
Firma İmza sirküsü
İhale Doküman Satış Bedeli Makbuzu
Geçici Teminat Bedeli Makbuzu
İhale Durum Belgesi (Ticaret odasından alınacaktır.)
Yer görme belgesi (Firma ve Koç Üniversitesi Hastanesi yetkilisi imzalı olmalıdır.)
5- İşbu ihale için yatırılması gereken teminat katılımcının ilk teklifi üzerinden maksimum teklif 
toplamının %3’ü oranında olmalıdır. Teminat tutarı Koç Üniversitesi Hastanesi Yapı Kredi 
Bankası Esentepe Şubesi nezdinde bulunan TR71 0006 7010 0000 0095 5007 52 nolu 
hesabına ihale numarası belirtilerek ihale tarihine kadar yatırılmalıdır.
6- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif dip toplama göre karar verilecektir.
7- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web sitesinden tedarik edilebilir. İhaleye katılım 
için  Koç Üniversitesi Hastanesi Yapı Kredi Bankası Esentepe Şubesi nezdinde bulunan TR71 
0006 7010 0000 0095 5007 52 nolu hesabına 50 TL yatırıldığına ilişkin dekont ihale zarfının 
içinde bulunmalıdır. Doküman satış bedeli yalnızca bankaya yatırılmaktadır. Makbuz karşılığı 
elden ödeme alınmamaktadır.
8- Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar Koç Üniversitesi Hastanesi Satın Alma Birimi Maltepe 
Mah. Davutpaşa Cad.No:4 Zeytinburnu adresine elden teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese 
iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

A
tlas Sineması’nda Ahu Tuğba için 
düzenlenen veda töreninde, sanat 
camiasının önde gelen isimleri 
duygusal anlar yaşadı. Ünlü oyun-
cunun kızı Anjelik Calvin ve dost-

ları, gözyaşları içinde vedalarını iletti. Katı-
lımın az olmasına bazı meslektaşları sitem 
etti. Sanat camiasının vefasızlığı bir kez daha 
gözler önüne serildi. Atlas Sinemasında, 40 yılı 
aşkın süredir Yeşilçam’a damga vuran Ahu Tuğ-
ba’nın anısına düzenlenen veda töreninde dostla-
rı ve sevenleri gözyaşları içinde ünlü sanatçıyı son 
yolculuğuna uğurladı. Ahu Tuğba’nın kızı Anje-
lik Calvin, annesine veda ederken duygusal anlar 
yaşadı ve konuşmakta güçlük çekti.

YÜREĞİM DAĞLANIYOR
Ahu Tuğba’nın kızı Anjelik Calvin, cenaze töre-

ninde duygu dolu anlar yaşadı. Gözyaşlarına 
hakim olamayan Calvin, “Burada yattığına ina-
namıyorum. Onu toprağa verip, duasını ettikten 
sonra belki biraz rahatlayacağım. Tabutun başında 
ne söylenir ki? Gösteriş yapmaya gerek yok, bura-
ya Allah katındaki görevimizi yerine getirmek için 
geldik. Düşünün, sinemaya 40 yılı aşkın bir süre 
emek vermiş, sinemayı ve ülkesini büyük bir sev-
giyle kucaklayan bir kız çocuğu... Onun için bura-
dayız. Hepinize teşekkür ediyorum, konuşmak-
ta zorlanıyorum, beni affedin. Onu canımdan çok 
seviyorum, yüreğim dağlanıyor” dedi.

Oyuncu Nuri Alço, üzüntüsünü şu sözler-
le dile getirdi: “Maalesef böyle acı bir günde 
bir araya gelmek zorunda kaldık. En son 
telefonla konuşmuştuk, evle ilgili bazı sıkın-
tıları vardı. Kötü haberi aldım, tabii ki ken-
dimizi o anda kaybettik. Ahu Tuğba, her 
zaman kalbi kadar temiz, dürüst, korku-
suz, inançlarına sıkı sıkıya bağlı bir insandı. 

Annesi bana emanet etmişti. Birçok filmde birlik-
te rol aldık, 50 yıl boyunca yarım asır çok güzel bir 
dostluğumuz oldu. Her evden çıktığında duaları-
nı eksik etmezdi. En son benim hastalığımda ara-
yıp gözyaşlarıyla dualarını etti. Allah onu daha çok 
seviyormuş yanına aldı. Çok genç yaşta kaybet-
tik. Kader böyleymiş, söyleyecek bir şey yok. Nur-
lar içinde yatsın, mekanı cennet olsun. Hepimizin 
başı sağ olsun.”

Oyuncu Serpil Çakmaklı, veda törenine katı-
lımın düşük olmasına üzüntüsünü dile getire-
rek meslektaşlarına sitemde bulundu. Çakmaklı, 
“Hepimizin başı sağ olsun. Salona girerken gör-
düğüm manzara beni derinden etkiledi. Yeşil-
çam’dan Ahu’nun tüm dostları, birlikte çalıştığı 
sanatçılar burada olmalıydı. Ancak ölüm bir gün 
hepimizin kapısını çalacak” ifadelerini kullandı.

AHU TUĞBA KİMDİR?
Ahu Tuğba, Türk sinemasının tanınmış isim-

lerinden biridir. İstanbul’da doğmuş ve eğitimi-
ni İstanbul Amerikan Kız Lisesi’nde (Robert Kolej 

kız lisesi bölümü) tamamlamıştır. Eğitim hayatına 
Kanada’da devam eden Tuğba, Concordia Üniver-
sitesi’nde İngilizce üzerine eğitim almaya başla-
mış, ancak bu süreci tamamlamamıştır. Sinema-
ya ilk adımını 1974 yılında bir filmde rol alarak 
atan oyuncu, özellikle 1970’lerin sonlarına doğru 
Türk sinemasında daha fazla yer almaya başlamış 
ve 1980’lerin başında Yeşilçam’ın ünlü yıldızların-
dan biri haline gelmiştir. Sanatçı, 1987 yılında bir 
müzik albümü de çıkararak farklı bir alanda yete-
neğini göstermiştir. Ünlü oyuncunun Anjelik Cal-
vin adında bir kızı bulunmaktadır. Ahu Tuğba, kızı 
Anjelik Calvin’in eğitimi için uzun yıllar önce gitti-
ği ABD’de, KOAH nedeniyle 1 Eylül’de 69 yaşında 
hayatını kaybetti. 

YEŞİM 
MÜNEVVEROĞLU

AHU TUĞBA’YA SON VEDA
Sanat camiasının vefasızlığı bir kez daha gözler önüne serildi…

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yer-
likaya, sosyal medya hesa-
bından, ilk 8 aydaki moto-
siklet kazalarıyla ve bir 
haftada yapılan trafik dene-
timleriyle ilgili verileri pay-
laştı.

Yerlikaya, “2024 yılı-
nın ilk sekiz aylık döne-
minde 74 bin 451 moto-
siklet ve motorlu, bisiklet 
ölümlü veya yaralanma-
lı trafik kazasına karıştı ve bu kaza-
ların yüzde 65,9’unda motosiklet 
ve motorlu bisiklet sürücülerinin 
kusurlu olduğu tespit edildi.” ifade-
sini kullandı.

19-26 Eylül’de 2 milyon 
686 bin 321 aracın denet-
lendiğini belirten Yerlikaya, 
ışıklı ya da sesli uyarı işare-
ti bulunan cihazları (çakar) 
mevzuatta izin verilmeyen 
araçlara takarak kullanan 
272 sürücüye işlem yapıldı-
ğı bilgisini verdi.

Yerlikaya, hız ihlalinde 
bulunan 126 bin 331, peri-
yodik muayenesi yaptırıl-

mamış 27 bin 988, emniyet keme-
ri kullanmayan 22 bin 201, sürücü 
belgesiz araç kullanan 17 bin 962, 
zorunlu mali sorumluluk sigorta-
sı bulunmayan 10 bin 921 olmak 

üzere diğerleriyle toplam 474 bin 
317 sürücüye işlem yapıldığını bil-
diren Yerlikaya, şunları kaydetti: 
“Motosikletlerin karıştıkları kazala-
rın önlenmesi için trafik ekiplerimi-
zin yanı sıra polis ve jandarma asa-
yiş motosikletli timleri başta olmak 
üzere diğer birimlerimizce de dene-
timlerimiz yoğun bir şekilde devam 
edecek. Motosiklet kullanırken lüt-
fen daha dikkatli olalım, tüm tra-
fik kurallarına harfiyen uyalım ve 
sürüş esnasında kask ve koruyucu 
ekipman kullanmayı ihmal etmeye-
lim.Yolculuklar sizleri sevdiklerini-
ze kavuşturmak için vardır, ayırmak 
için değil.” AA

SAKARYA’DA özel gereksinimli 
gencin askerlik hayalini jandar-
ma gerçekleştirdi. Almanya’da 
yaşayan özel gereksinimli Ömer 
Bayraktar, memleketi Sakarya’da 
temsili askerlik yaptı. Valilik-
ten yapılan açıklamaya göre, 
yıllardır askeri törenleri tele-
vizyondan izleyen ve askere git-
menin hayalini kuran 32 yaşın-
daki Bayraktar için İl Jandarma 
Komutanlığında, temsili askerlik 
töreni düzenlendi.

Askerlik görevini yerine getir-
menin mutluluğunu askeri per-
sonel ve ailesiyle paylaşan Bay-
raktar, törende silah tutarak 
Türk bayrağını öptü. Jandarma 
personelinin kullandığı araca 
binerek tören alanında tur atan 
Bayraktar’a, yeminin ardından 
terhis belgesi verildi.

Bayraktar’ın ailesi de çocuk-
larını üniforma içinde görmenin 
mutluluğunu yaşayarak jandar-
ma ekibine teşekkür etti.

İl Jandarma Komutanlı-
ğından yapılan açıklamada, 
“Özel gereksinimli vatandaşı-
mıza kısa da olsa kutsal asker-
lik görevini yapmanın gurur ve 
onurunu yaşatmaktan ve şanlı 
Türk ordusunun şerefli birer 
neferi olarak aramızda görmek-
ten mutluluk duyuyoruz. Onla-
rın içindeki vatan sevgisiy-
le dosta güven, düşmana korku 
vermeye devam edeceğiz.” ifa-
delerine yer verildi. AA



DIŞİŞLERİ Bakanı 
Bakan Fidan, New 
York’taki Türke-
vi’nde TRT Haber 
canlı yayınında 

gündemi değerlendirdi ve çar-
pıcı açıklamalarda bulundu

Fidan, bir yıl önce söyle-
diklerinin vuku bulduğunu, 
bunun böyle olmasını isteme-
diklerini belirterek, “Yani İsra-
il durdurulmazsa Gazze’de, 
Filistin’de bu savaşı başka yer-
lere de taşıyacak diye söyle-
miştik.” ifadesini kullandı.

İsrail’in Gazze’deki kendin-
ce hedeflerine, askeri hedef-
lerine ulaştıktan sonra şimdi 
cepheyi Lübnan’a taşıdığı-
nı kaydeden Fidan, “Bu bir-
çok aktör için sürpriz olmadı. 
Gelecek sene bu operasyonu 
nereye taşıyacak? Hangi hedef-
leri yok etmek için bu momen-
tumu kullanacak? Onu da hep 
beraber göreceğiz. Ama görü-
nen o ki şu anda savaşın böl-
geye yayılımı konusunda İsra-
il’de, Netanyahu ve ekibi 
içinde ciddi bir arzu var, bunu 
ilerletmeye çalışıyorlar.” diye 
konuştu.

Fidan, Amerika ve ulusla-
rarası toplumun bu konuda-
ki sessizliğinin de ürkütücü bir 
duruma geldiğini dile getire-
rek, İsrail’in, Hizbullah’a yöne-
lik son iki haftada düzenledi-
ği saldırılara istihbarata dayalı 
olarak uzun zamandır hazırlık 
yaptığına dikkati çekti.

“Nasrallah bölgenin önemli 
figürüydü. Lübnan için önem-
li bir figürdü. Onun yoklu-
ğunun bıraktığı boşluğun zor 
doldurulacağını ben açıkça-
sı düşünüyorum. Hem Hizbul-
lah için hem İran için Nasral-
lah’ın ölümü büyük bir kayıp 
oldu. Kendisiyle savaş başla-
dıktan 10 gün sonra Lübnan’da 
görüşmüştük. Çok zor şart-
lar altında, gerçekten zor şart-
lar altında bir görüşme imkanı-
mız oldu.” ifadelerini kullanan 
Fidan, görüşmeler sonrası Hiz-
bullah’ın var gücüyle bir savaş 
içine girmeyeceğini öngördü-
ğünü aktardı.

Bakan Fidan, şunları kay-
detti: “İsrail, Gazze’deki 
hedeflerine ulaştıktan sonra 
şimdi Lübnan’a geldi. Lüb-
nan’dan sonra nereye gider? 
Hangi hedefler üzerinde çalı-
şır? Buna ilişkin birtakım 
öngörülerimiz var, şimdilik o 
öngörüler bizde kaldı.”

Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Gazze’deki soykırımın 
bir trajedi olduğunu ama daha 
büyük trajedinin uluslarara-
sı sistemin bu ikiyüzlülüğü 
ve çalışmada etkisiz kalması 
olduğunu belirterek, “Bu iki-
yüzlülük, Gazze’deki soykırı-
ma benzer başka soykırımları, 

başka kuralsızlıkların, hukuk-
suzlukların önünü açacak bir 
sistemik duruş. Bu sistemik 
hatayı biz düzeltmezsek Gaz-
ze’ye benzer çok fazla sorun 
alanıyla karşılaşacağız.” dedi.

Fidan, Birleşmiş Milletler 
(BM) 79. Genel Kurulu kapsa-
mındaki temaslarının Türkiye 
açısından oldukça verimli geç-
tiğini ifade ederek, Türk heye-
tinin onlarca farklı toplantı ve 
etkinliğe katıldığını dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın Genel Kurul’da 
yaptığı hitaba ilişkin Fidan, 
“Bütün bakan arkadaşlar ve 
diğer tanıdığım devlet adam-
larından bana gelen geri bil-
dirimler, inanılmaz derece-
de etki oluşturmuştu. Çünkü 
özellikle son bir yıldır Gaz-
ze’de devam eden soykırımı 
ve Filistin meselesinin çözü-
münü gündemine alan o tari-
hi konuşma ki hitabına baktığı-
nız zaman yaklaşık üçte ikilik 
bir kısmı Filistin meselesine 
ayrılmıştı. Dünyanın dikkati-
ni buraya çeken bir hitaptı. Bu 
hitabın tarihi bir etkisi oldu. 
Karşılaştığımız herkes bu hita-
ba ilişkin övgüsünü söyledi.” 
diye konuştu.

Fidan, kendisinin de çok 
sayıda ikili ve çok taraf-
lı görüşmeye katıldığını, BM 
temaslarında Türk dış politi-
kasının ilgi alanına giren bir-
çok etkinliğe farklı düzeylerde 
katılım sağlandığını söyledi.

´GAZZE MESELESİ BİR 
TUR1USOL KAĞI'I 

GgRE9İ GgR'Üµ
“Gazze meselesi bir turnu-

sol kağıdı görevi gördü. Maale-
sef uluslararası sistemin, başta 
Birleşmiş Milletlerin haya-
ti organları olmak üzere bazen 
çalışmadığını, bazen iflas etti-
ğini gösteren bir durum.” 
diyen Fidan, BM Güvenlik 
Konseyi’nde Slovenya Dönem 
Başkanlığında Filistin konu-
lu bir toplantı yapıldığını ve 
orada hitapta bulunduğunu 

dile getirdi.
Fidan, hitabında Güvenlik 

Konseyi üyelerine, “Sizin etki-
sizliğiniz yüzünden buradaki 
soykırım devam ediyor.” ifade-
sini kullandığını aktardı.

BM sisteminin çalışmadığı-
nın ortada, Gazze’deki soykırı-
mın bir trajedi olduğunu ancak 
daha büyük trajedinin, ulusla-
rarası sistemin bu ikiyüzlülü-
ğü ve çalışmada etkisiz kalma-
sı olduğunu vurgulayan Fidan, 
şöyle devam etti:

“Bu ikiyüzlülük, Gazze’de-
ki soykırıma benzer başka soy-
kırımları, başka kuralsızlıkla-
rın, hukuksuzlukların önünü 
açacak bir sistemik duruş. Bu 
sistemik hatayı biz düzeltmez-
sek Gazze’ye benzer çok fazla 
sorun alanıyla karşılaşacağız. 
Onun için hem Cumhurbaş-

kanı’mız hem bizler canhıraş 
bir şekilde uluslararası toplu-
ma çağrıda bulunmaya devam 
ediyoruz. Güzel olan şey şu, 
bizim bu fikrimiz gerçekten 
büyük bir çoğunluk tarafından 
paylaşılıyor. Ama bir grup eli-
tin kendi menfaatlerini kaybet-
meme adına bu duruşu değiş-
tirmemeleri, o da başka bir 
gerçeklik. Bu duruş ne zaman 
değişir? Var olan sistemsiz-
lik, bunlar kendi adına sis-
tem diyorlar. Bir duvara vura-
na kadar.”

Fidan, İslam İşbirliği Teş-
kilatı (İİT) ve Arap Birliğinin 
oluşturduğu Gazze Temas Gru-
bu’nun, geçen yıl İsrail’in Gaz-
ze’ye yönelik saldırılarının 
ardından Türkiye’nin teklifiy-
le oluşturulduğunu hatırlata-
rak, bu oluşumun, iki devlet-

li çözüm ve Filistin devletinin 
hayata geçirilmesi meselesi-
ni, İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu ve ekibi tarafından 
dünyaya unutturulmaya çalı-
şıldığı bir dönemde yaptığı 
çalışmayla dünyanın gündemi-
ne oturttuğunu söyledi.

BM’ye gelmeden önce kendi 
aralarında da yoğun bir hazır-
lık ve planlama yaptıklarını 
belirten Fidan, BM marjında 
birçok toplantı yaptıklarını ve 
bu toplantıların etkili olduğu-
nu vurguladı.

Fidan, şöyle konuştu: “Filis-
tin devleti olmadan Filistinli-
lere egemen olacakları, güven-
lik içinde olacakları, kendi 
toprakları verilmeden ne İsra-
il’in ne bölgenin güven için-
de, barış içinde olmayacağı 
da uluslararası toplum tara-
fından kabul edilmiş durum-
daydı. Ondan önce biliyor-
sunuz İsraillerin bir güvenlik 
söylemi vardı; ‘İşte Filistinli-
lerin çoğu terörist, biz kendi-
mizi korumak için bu insanla-
ra saldırıyoruz’, işgalin kendisi 
unutturulmuş, zulümlerin ken-
disi unutturulmuş, aşağılan-
manın kendisi unutturulmuş, 
başka bir hikaye anlattırılmıştı. 
Bir illüzyonun içinde yaşıyor-
du uluslararası toplum. Maa-
lesef İslam ülkelerinin çoğu da 
bu sessizlik karşısında bir şey 
yapmıyorlardı ama şimdi çok 
şükür yani gerçekten bu çalış-
malar neticesinde Filistin dev-
letinin hayata geçmesi konu-
sunda çok önemli adımlar 
atılıyor. Yasal düzeyde ve dip-
lomatik düzeyde bu tanım çok 
ileri noktaya gitmiş durumda.”

BM’de bulunan 150’den 
fazla ülkenin, Filistin’in devlet 
olarak kabul edilmesini can-
hıraş bir şekilde savunduğuna 
işaret Fidan, bu konuda ciddi 
neticeler alacaklarına inandığı-
nı söyledi.

´AMERİKA1 'E9LETİ1İ1 
BÜTÜ1 GÜ&Ü İSRAİL·İ1 
AKLI1A +İZMET E'E1 

BİR YAPIYA 'g1ÜŞMÜŞµ
Fidan, Amerikan siyasetin-

de “siyonizm”in kök saldığını 
vurgulayarak, “Amerikan dev-
letinin bütün gücünün İsra-
il’in aklına hizmet eden bir 
yapıya dönüşmüş olması bura-
da artık rahatsızlık veren bir 
konu olmaktan çıkmış, haya-
tın kabul edilen bir gerçeği 
haline dönüşmüş. Bu da tabii 
aklı başında Amerikalıları ina-
nılmaz şekilde rahatsız edi-
yor. Yani buna olan itirazla-
rını belli devlet adamları ve 
siyasetçiler sistem içinde kala-
rak dillendiremiyorlar bile. 
Böyle bir çaresizlik içindeler. 
Bu çaresizlik sarmallığı dedi-
ğim gibi bu düzenin bir duvara 
vurana kadar devam edeceği-
ni öngörüyorum maalesef ama 
gidişat iyi değil. Onlar için 
hele hiç iyi değil.” dedi.

ABD Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken ile görüşme-
sine ilişkin değerlendirmede 
bulunan Fidan, birçok konu-
yu mevkidaşıyla görüştüğünü 
belirterek, Amerika’nın Suri-
ye’de terör örgütü PKK’ya ver-
diği desteğin kesilmesi, Ame-
rika’nın savunma sanayisinde 
Türkiye ile olan birtakım kısıt-
lamalara dayanan politikala-
rın kaldırılması meseleleri-
nin gündemlerinde olduğunu 
ifade etti.

Fidan, Blinken ile bölgesel 
meseleler ile Gazze, Kafkas-
lar’daki barış, Rusya-Ukrayna 
Savaşı’nın gidişatı gibi birçok 
gündem maddesini ele aldıkla-
rını söyledi.

ABD’nin Hasımlarıyla Yap-
tırımlar Yoluyla Mücadele 
Yasası yaptırımları meselesi-
nin Türkiye ile ABD arasında-
ki müttefiklik ilişkisini zedele-
yen hususlardan biri olduğunu 
belirten Fidan, bundan çıkıl-
ması gerektiğini Amerikan 
Senatosu’nda kongre üyeleriy-
le yaptığı görüşmelerde de söy-
lediğini bildirdi.

Fidan, görüşmeye ilişkin 
“Burada bir pozitif yaklaşım 
gördüm” ifadesini kullanarak, 
F-35 konusunda ise “Yakın 
zamanda somut bir adım gün-
deme gelir mi? Bekleyip göre-
ceğiz.” dedi.  AA 
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yunak - Bere, çürük. 
2. Özen - Müzikli jimnastik - Davranış, tavır - Telefon sözü. 3. 
Radyum simgesi - Müşkülpesent - Rutenyum’un simgesi - Zehir 
- Ateşli hastalık. 4. Hastalık nöbeti, kriz - Trabzon ilçesi - Sarı 
humma virüsü - Elazığ ilçesi. 5. Hizip - Yayla - Çalgıyı ayarlama 
- Hahniyum simgesi. 6. Türk Standartları Enstitüsü - Çözüm-
leme, analiz - Ardahan ilçesi - Kalın ve kaba kumaş. 7. Çalgıç, 
mızrap - İngilizcede yağ - Yol - Sert, katı - İspanyol narası. 8. 
Kış - İyi, güzel - Bir kış sebzesi. 9. Utanma duygusu - Meyve 
ve sebze satan yer - Kalça kemiği - Kuzu sesi. 10. Bozma, bo-
zukluk - Tellür simgesi - Slovakya plakası - Ana deniz, okyanus. 
11. Bir göz rengi - Beygir - Bütün - Ukrayna’nın kodu. 12. Diş 
taşı - Başka, öteki, diğer - Tavlada iki sayısı. 13. Yapıt - Ateş 
- Bütünüyle, tamamıyla. 14. Madagaskar plaka işareti - Kur-
çatovyum simgesi - Neon simgesi - Tümör - Bağırsak. 15. Bir 
sahne eseri - Kullanılmış zararlı madde - Kireç karıştırılan tekne 
- Kayak. 16. Eleman, unsur - Birbirini tutar renk ve yapıda olan 
- Asya’da bir ırmak - Mal, mallar. 17. Bir şey için uygun durum, 
fırsat - Duygudaşlık - Aktinyum simgesi - Kısa, kıvırcık, kabarık 
saç. 18. Od, nar - Dingil - Müstahkem mevki - Argoda düşük ni-
telikli - Kırmızı. 19. Lantan simgesi - Gürültü, patırtı - Kuralsızlık 
- Akdeniz bölgesinde bir akarsu. 20. Damga, mühür - Bir yerde 
oturanlar, sakinler - Yankı. 21. Tanınmış ürün - Erzurum ilçesi - 
Eskişehir taşı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tarım - Başyapıt - Şufa hakkı. 2. 
Saldırı, hücum - Sarmal biçimde olan - Hava kirliliği dumanı - 
Kaygı. 3. Çok eski tarihi anlatır - Atıcılık sporunda bir dal - Lak 
ile cilalanmış - Kekeme, tutuk dilli - Türkiye plakası. 4. Sahte 
aydın - Mektup - Enerji - Türk müziğinde makam. 5. Gören, 
görücü - Verme, ödeme - Hayvanların kışlık yemi - Sanayi, 
endüstri - Gözleri görmeyen. 6. El sıkışma - Öğütülmüş tahıl 
- Vücudun dış yüzü - Oyma baskı. 7. Eski dilde merhametli - 
Tunceli ilçesi - Tuluat tiyatrosunda şarkı - Hükümdar, hakan. 8. 
İnşaatçı çekülü - Giyside süs kıvrımı - Eski dilde süreç - Karşı 
çıkma. 9. İran’ın plaka işareti - Hastalıklı, sakat - Otomatik ban-
ka veznesi - Eski dilde yüzyıl. 10. Kurala uygun olan - Bir baskı 
yöntemi - İlaç, merhem. 11. Elektrik kutusu - İri taneli bezelye. 
12. Bizmut’un simgesi - Sarılı halat yumağı - Blucin - Nesne, 
şey. 13. Ters, zıt - Beddua - Silindir biçiminde su kabı. 14. Eski 
bir uygarlık - Tüylü hayvan derisi - Eski dilde papağan - Yapılan 
iş, edim. 15. Hayvan yiyeceği - Bir yere girerken geçilen yer - 
Gemide kısa güverte - Birdenbire. 16. Ateş - Kısa kadın ceketi 
- Emme, soğurma - Kendinden geçme - Vilayet. 17. Hattat 
cilası - Halk, amme - Bitirme, tamamlama - Yardım. 18. İşinin eri 
- Japon savaşçı - İmitasyon. 19. Yapıştırıcı - Çok iri zehirsiz bir 
yılan - Makedonya plakası - Kaplama olmayan - Büyük kardeş, 
abi. 20. Din kuralları kitabı - Iskarta mal - Adana ilçesi. 21. Kes-
eli ayı - Sağlıklı, salim - Okuma yazması olmayan - Muhtemel.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 7 8 2 5

S A L M A

2

8

0

9

7

A
S
İ
D
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3 2 1 6 8 7 5 4 9

7 5 9 4 1 3 6 2 8

8 6 4 2 5 9 1 3 7

2 3 6 9 4 1 8 7 5

9 4 8 3 7 5 2 1 6

5 1 7 8 2 6 4 9 3

4 9 2 7 6 8 3 5 1

1 8 3 5 9 2 7 6 4

6 7 5 1 3 4 9 8 2

2 8 3 5 9 6 1 7 4

5 9 1 7 3 4 8 2 6

7 6 4 1 8 2 3 9 5

1 7 6 2 5 8 4 3 9

3 4 8 9 6 1 7 5 2

9 2 5 4 7 3 6 8 1

6 5 7 3 4 9 2 1 8

8 1 9 6 2 7 5 4 3

4 3 2 8 1 5 9 6 7

7 1 4 5 6 9 2 3 8

5 9 3 1 8 2 4 7 6

8 6 2 7 4 3 9 1 5

3 5 8 6 2 7 1 4 9

9 4 6 3 5 1 7 8 2

1 2 7 8 9 4 6 5 3

6 7 5 9 1 8 3 2 4

4 8 1 2 3 6 5 9 7

2 3 9 4 7 5 8 6 1

9 7 6 3 4 8 2 1 5

3 8 5 1 7 2 4 9 6

2 4 1 9 6 5 3 7 8

5 3 8 7 1 4 6 2 9

4 2 9 8 5 6 1 3 7

6 1 7 2 9 3 5 8 4

8 9 4 6 2 1 7 5 3

7 5 2 4 3 9 8 6 1

1 6 3 5 8 7 9 4 2
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3 RAKAMLILAR
 136  164  295  518  533  573  661  671  786  907

4 RAKAMLILAR
 1000  1057  1227  1980  2903  3809  6806  7942

5 RAKAMLILAR
 13715  17825  20490  23408  28097  29768  38491  40323  

51706  56806  61528  88548
7 RAKAMLILAR

 3040660  5070617

3 HARFLİLER
 ARK  EAU  KÜT  LEB  MİA  OLE  PAT  SAK  TEK  ZİR

4 HARFLİLER
 AKAK  ATOL  KOLİ  LAİK  LAMİ  MİAT  NAME  TAYA

5 HARFLİLER
 ASİDE  BAMBU  GİRAY  İRSAL  KABAK  KAVAK  LANSE  LİMON  

MOTTO  PAÇOZ  SALMA  TABİR
7 HARFLİLER

 BÜYÜTEÇ  İNSÜLİN

4

2

4

4

4 5 2 3 1

5 2 4 1 3

2 3 1 4 5

1 4 3 5 2

3 1 5 2 4

4 5 3 2 1

3 1 2 5 4

1 3 4 2 5

5 2 1 4 3

2 4 5 3 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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bir uygarlık - Tüylü hayvan derisi - Eski dilde papağan - Yapılan 
iş, edim. 15. Hayvan yiyeceği - Bir yere girerken geçilen yer - 
Gemide kısa güverte - Birdenbire. 16. Ateş - Kısa kadın ceketi 
- Emme, soğurma - Kendinden geçme - Vilayet. 17. Hattat 
cilası - Halk, amme - Bitirme, tamamlama - Yardım. 18. İşinin eri 
- Japon savaşçı - İmitasyon. 19. Yapıştırıcı - Çok iri zehirsiz bir 
yılan - Makedonya plakası - Kaplama olmayan - Büyük kardeş, 
abi. 20. Din kuralları kitabı - Iskarta mal - Adana ilçesi. 21. Kes-
eli ayı - Sağlıklı, salim - Okuma yazması olmayan - Muhtemel.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yunak - Bere, çürük. 
2. Özen - Müzikli jimnastik - Davranış, tavır - Telefon sözü. 3. 
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'ışişleri Bakanı Hakan Fidan, Hizbullah lideri Hasan 1asrallah’ın, İsrail ordusunun Lübnan’da 
düzenledièi saldırıda öldürülmesine ilişkin, “Savaşın bölgeye yayılması konusunda 1etanyahu’da 
bir arzu var. İki yüzlü politikalar sürdükçe katilamlar daha büyük boyutlara ulaşır” dedi

İKİ YÜZLÜ POLİTİKALAR
DÜNYAYI ATEŞE ATAR

BAKA1 Fidan, 7ürkiye’nin son 
dönemde bazı ülkelerle iliş-
kileri normalleştirme hamle-
lerine ilişkin, 7ürkiye’nin çok 
büyük, dostları ve hasımla-
rı için de inanılmaz derecede 
büyük bir ülke olduèunu vur-
guladı.

1ormalleştirmenin biraz 
zaman alacaèını söyle-
yen Fidan, şunları kaydet-
ti� “7ürkiye, kendi gücünü, 

kendi dirayetini defaatle gös-
termiş bir ülke. 'olayısıyla 
bizim bölgedeki kullandıèımız 
yapıcı dil, bölge ülkelerinin, 
bölge halklarının barış için-
de, güvenlik içinde, hegemon-
ların iradesinden baèımsız 
olarak aynı modern dünyanın 
yaptıèı gibi kalkınmayı, alt-
yapıyı yükseltmeyi, üstyapıyı 
yükseltmeyi, modernleşme-
yi öne alan, insanların kendi 

kimliklerini, deèerlerini refah 
içinde yaşayabildikleri bir 
atmosferi oluşturmak. Bunun 
için de güçlü olmanız gereki-
yor. 'irayetli olmanız gereki-
yor ve strateMik bir perspekti-
fe sahip olmanız gerekiyor.

7ürkiye, son �� yıldır orta-
ya gerek mücadele gerek kal-
kınma hamleleri gerek tek-
noloMik ilerleme finansal 
büyümeyle elde ettièi bütün 

mukabiliyeti şimdi bölge-
de yapıcı ve olumlu bir dile 
çevirme arayışı içinde. Bölge 
ülkelerinin aktörlerinin bu 
konuda çok olumlu cevap ver-
meleri, onların da zaten ¶Biz 
de böyle bir perspektif arıyor-
duk, zamanın ruhu da bunu 
gerektiriyor’ demeleri bizim 
için önemli bir şey. 'olayısıy-
la biz bu politikalara devam 
edeceèiz.” diye konuştu. AA

“TÜRKİYE, KENDİ GÜCÜNÜ, KENDİ DİRAYETİNİ DEFAATLE GÖSTERMİŞ BİR ÜLKE”



MUĞLA’NIN Bodrum ilçesin-
de düzenlenen 12. Bodrum 
Türk Filmleri Haftası ve Cine-
Bodrum Sinema Sektör Zirve-
si, 30 Eylül ile 6 Ekim tarih-
lerinde gerçekleştirilecek. 
Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı Sinema Genel Müdürlüğü, 
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
ve Bodrum Belediyesi destek-
leriyle, DenizBank ana spon-
sorluğunda, Bodrum Sine-
ma ve Kültür Derneği (BSKD) 
ev sahipliğinde düzenlenen 
etkinlik kapsamında, sine-
ma ve sanat dolu faaliyetler 
yapılacak. BSKD ve 12. BOTH 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Cenk Sezgin, gazetecilere, çok 
güzel bir etkinliğe hazırlan-
dıklarını ve oldukça heyecan-
lı olduklarını söyledi.

SÜRPRİZ 'E 9AR
Bugüne kadar gerçekleş-

miş en kapsamlı, sürprizli ve 
içi dolu etkinliğe imza ata-
caklarını ifade eden Sezgin, 

sadece açılış töreninde değil 
sonraki günlerde de Bodrum 
ve Kos Adası’nda 16 mekan-
da seyircilere ve konukla-
ra eşsiz bir hafta yaşatmayı 
amaçladıklarını belirtti. Sez-
gin, hafta kapsamında hem 
oyuncuların hem de yapım-
cı ve yönetmenlerin de katı-
lımıyla birçok filmin tanıtım 
ve gösteriminin yapılacağını 
ve yeni teknolojilerin konu-
şulacağını kaydetti. Bod-
rum’da gelecek yıl Bodrum 
Uluslararası Film Festivali 
yapmak istediklerini ve bunu 
da bir prova gibi değerlen-

dirdiklerini akta-
ran Sezgin, şunları 
söyledi: “Hayali-
mizi gerçekleştir-
mek için ekipçe ve 
destekçilerimizle 
bu sürece hazırlan-
dık. Açılış töreni-
nin sunuculuğu-
nu Hakan Bilgin 
üstleniyor. Açılış-
ta Müfit Can Saçın-

tı’nın özel gösterisi ‘Meş-
hur Ünlüler’ ve Eypio’nun 
mini konseri de olacak. Müfit 
Can Saçıntı’nın katılımıy-
la Bodrum Yel Değirmenle-
ri’nde ‘Sinemada İtiraz Edi-
yorum’ filminin açık hava 
gösterimi yapılacak. 5 ve 6 
Ekim’de açık hava film gös-
terimlerine devam edilecek. 
Bodrum Türk Filmleri Haf-
tası kapsamında Kos Ada-
sı’nda da etkinlikler düzen-
lenecek.”  Sezgin, bu akşam 
yapılacak açılış ve ödül töre-
ni ile bir hafta boyunca yapı-
lacak etkinliklere tüm halkı 
davet etti. AA

Bursa’da tarihi ipek fabri-
kası olarak inşa edilen, daha 
sonraları köşk ve yetimhane 
olarak kullanılan tarihi bina 
168 yıl sonra yeniden ayağa 
kalktı. Yıldırım Belediyesi 
tarafından 3 yıldır adeta ince 
elenip sık dokunarak resto-
rasyonu yapılan tarihi köşk; 
kültür ve sanat merkezi ola-
rak yeniden canlandı. Henüz 
resmi açılışı yapılmayan kül-
tür ve sanat merkezinin bah-
çesi ve kafeteryası vatandaş-
lara hizmete başladı.

Yıldırım Belediye Baş-
kanı Oktay Yılmaz, Karaa-
ğaç Mahallesi’nde 50 milyon 
TL’ye 3 yılda restorasyonu-

nu tamamladıkları Alev Alat-
lı Şehir Düşünce ve Sanat 
Merkezi’nin şehircilik, kül-
tür ve Bursa bilincinin oluş-
ması adına düşünce, fikir 
ve proje üretecek bir mer-
kez olacağını söyledi. Yıldı-
rım Belediyesi şehrin önem-
li sivil mimari örneklerinden 
‘Tarihi Osman Fevzi Efendi 
Köşkü’nü restore ederek Bur-
sa’ya hizmet verecek bir sos-

yal yaşam merkezine dönüş-
türdü. Alev Alatlı Şehir 
Düşünce ve Sanat Merkezi’ 
olarak Bursa’ya hizmet vere-
cek tarihi yapı 4 bin metreka-
relik bir arsa üzerine kurulu, 
350 metrekare tabanlı 3 katlı 
bir binadan oluşuyor. Resmi 
açılış için gün sayan sosyal 
yaşam merkezinin bahçesi ve 
kafeteryası vatandaşlara hiz-
met vermeye başladı. İ+A

KAYSERİ Talas 
Belediyesi tara-
fından Mevlana 

Mahallesi Pazar Yerin-
de düzenlenen Anti-
ka Fuarı’nın açılışında 
Denizli Tarihi Kültü-
rel Varlıklar Derneği 
Başkanı Şuayip Can, 
Türkiye’nin dört bir 
yanında organizasyon-
lar yaptıklarını belir-
terek, antikaya önem 
veren Talas Belediye 
Başkanı Mustafa Yal-
çın gibi bir başkanın 
olmasından çok gurur 
duyduğunu söyledi. 

Can, organizas-
yon hakkında bilgiler 
verirken, 48 ilden anti-
kacının fuara katıldı-
ğını ifade edip, “Anti-
ka camiasının elinden 
tutan hiçbir belediye 
başkanı ben görmedim. Bizle-
rin elinden tuttuğu için Mus-
tafa Yalçın başkanıma teşek-
kür ediyorum. İnşallah diğer 
belediyelere örnek olur” ifa-
delerini kullandı. Erciyes 
Klasik Otomobilciler Der-
neği Başkanı ve koleksiyo-
ner Kemal Nakipoğlu, “Zaten 
hayatımız zor geçiyor. Hiç 
değilse böyle renkli organi-
zasyonlara imza atan sevgi-
li başkanım sayın Mustafa 
Yalçın’a çok teşekkür ediyo-
rum. Kendisiyle ağabey kar-
deş gibiyiz. Her dediğimiz-
de yanımızda. Talas bizim 
her zaman maddi ve mane-
vi yanımızda.” diye konuş-
tu. Uluslararası kültür elçi-
si ve koleksiyoner Mehmet 
Akgül de, “Bilim, sanat, kül-
tür itibar görmedikleri yerle-
ri terk eder. Bu organizasyona 

katkınız için, bilginiz için çok 
teşekkür ediyorum.” şeklinde 
konuştu.

A1ILARA YOL&ULUK
Daha sonra kürsüye gelen 

Talas Belediye Başkanı Mus-
tafa Yalçın, Türkiye’nin en 
büyük Antika Fuarı’nın hayır-
lı olmasını dileyerek başladığı 
konuşmasında, “Türkiye’nin 
en büyük fuarı denildi. Antika 
Fuarı’mız hayırlı olsun. Her 
eşyanın bir hatırası vardır. 
Neredeyse bir anısı olmayan 
eşya yoktur. Buradaki eserle-
ri gezerken bir büyüğümüzden 
duyduğumuz bir hatıratı bir 
eşyada göreceğiz. Antika paza-
rına bundan 5 yıldan önce 
Harman Meydanında başla-
dık. Kendisi de tarihi eserlerle 
bir antika meydandır. Esnafı-
mızın oraya sığmaması üze-
rine daha geniş ve daha kala-

balık bir alanda yapmak gerek 
oldu. Bundan önce de anti-
ka fuarı yapmıştık. Her türlü 
iniş çıkışların olduğu günler-
de insanların mutlaka gönül 
tarafını da zenginleştirecek 
bir takım etkinliklere ihtiyaç 
var. Belediyeler sadece asfalt, 
yol, kaldırım, park yapmaz. 
İnsanın bir de ruh tarafı var. 
Bunun da gönül pınarlarının 
coşması gerekiyor” ifadelerini 
kullandı. Konuşmaların ardın-
dan Antika Fuarı’nda müzaye-
deye geçildi. Başkan Yalçın’ın 
da katıldığı müzayedede birbi-
rinden özel tarihi eşyalar yeni 
sahibini buldu. Fuarda Baş-
kan Yalçın ayrıca Klasik Oto-
mobilciler Derneği üyelerinin 
stant açarak sergile-
diği klasik araçları 
inceledi, bazılarına 
binerek direksiyona 
geçti. İ+A
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03:45 5N 1K
04:15 Poyraz Karayel
07:00 Öyle Bir Geçer Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
����� Ayazın Sonu *üneş
����� Bizi Birleştiren Hayat
19:00 Kanal D Ana Haber
����� *üzel Aşklar 'iyarı
����� *üzel Aşklar 'iyarı

 03:20 Alparslan: Büyük Selçuklu
����� êehirden Uzakta
����� Kalk *idelim
����� Alişan ile Hayata *ülümse
13:15 Seksenler
����� *önül 'aèı
18:00 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
����� İddiaların Aksine
����� 0ehmed� Fetihler Sultanı
����� Kara Aèaç 'estanı

����� Karadut
02:40 Dizi
����� Benim İçin hzülme
����� Kahvaltı Haberleri
����� 0üge Anlı ile 7atlı Sert
����� *ün 2rtası
����� Sen Anlat Karadeniz
����� Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
����� Karadut
����� Karadut

����� İlk Bakış
����� İlker Karagöz İle 
 Çalar Saat
����� Çaèla ile Yeni Bir *ün
����� Leyla� Hayat, Aşk, Adalet...
13:30 En Hamarat Benim
����� Fatih hrek ile 
 Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber
����� Kızıl *oncalar
����� Leyla� Hayat, Aşk, Adalet...

����� Kızılcık êerbeti

06:00 Yeni Gelin

08:00 Ebru & Murat ile 
 Bu Sabah

����� 'eha

����� Ezgi Sertel ile *elin Evi

����� 'idem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme

����� ShoZ Ana Haber

����� 'eha

����� Bahar

01:30 Güzel Köylü
����� 'ürüye’nin *üèümleri
����� 7ürk 0üzièi
06:00 Söz
����� *üne Başlarken
����� Sana 'eèer
����� =ahide Yetiş ile 
 Yeniden Başlasak
16:15 Söz
19:00 Star Haber
����� -ohn :ick �

����� Halk 79’de Bugün

����� Halk 79’de Bugün

����� Halk 79’de Bugün

����� *ünaydın 7ürkiye

����� Yeni Bir Sabah

����� 1eden Sonuç

����� Haber 0asası

����� 0anşet ��

16:00 Parantez

����� Kırmızı Çizgi

18:00 Halk Ana Haber

20:00 Rota

����� *ün Uyanıyor

07:00 Cansu Canan ile 
 Hayata Dair

����� *ünün 5otası

����� Haberde *ün 2rtası

����� Haberin İçinden

����� 2sman Kenan Çapoèlu ile 
 Başlıklar

18:00 Kübra Par ile Ana Haber

19:45 Alfapetek

����� 7aksim 0eydanı

����� Ersin 'üzen ile Saha 'ışı

����� İlk Baskı

����� Spor 7akvimi

10:00 Spor Bülteni

����� Spor 0anşet

����� *ün 2rtası

����� Spor Stüdyosu

����� *ündem Futbol

17:30 Spor Merkezi

����� 'ünyadan Spor

����� Kocaelispor - êanlıurfaspor

����� Stadyum

23:30 Teknik Analiz

00:15 Parola Parola

02:45 Gazete Magazin

����� *ençlik 5üzgarı

06:00 Dizi

����� �’de Saèlık

����� Aramızda Kalmasın

11:00 Gazete Magazin

����� 0aster&hef 7ürkiye

����� =uhal 7opal’la 
 Yemekteyiz

����� 0aster&hef 7ürkiye

03:00 Haber Bülteni

����� 7aner Çaèlı ile �E[ample

04:00 Haber Bülteni

����� *ün Başlıyor

����� 3ara *ündem

����� *ün 2rtası

����� Haber Hattı

����� Habertürk 0anşet

17:00 HT 360

19:00 Ana Haber Bülteni

����� 1edir 1e 'eèildir"

����� 1edir 1e 'eèildir"

����� A’dan =’ye
����� A’dan =’ye
����� A’dan =’ye
����� *ündem
����� *ündem
����� *ün 2rtası
����� *ün 2rtası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
����� 7arafsız Bölge

TELE9İZYO1LARI1 YAYI1 AKIŞI

miş en kapsamlı, sürprizli ve 
içi dolu etkinliğe imza ata-
caklarını ifade eden Sezgin, 

TELE9İZYO1LARI1 YAYI1 AKIŞI

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK
ANTİKA FUARI İLGİ GÖRDÜ

BODRUM, TÜRK FİLMLERİNE DOYACAK

7alas Belediye Başkanı 0ustafa Yalçın, “Her eşyada bir 
hatıra var. Belediyeler sadece yol, kaldırım ve park yapmaz. 
İnsanın gönül pınarlarını da coşması gerekir” dedi

168 yıllık bina
Sanat Merkezi 
haline getirildi



BÜYÜKÇEKMECE Fenerbahçe Fut-
bol Okulu dördüncü yılına girerken 
Mesut Karadağ Koordinatörlüğün-
de önemli sayılarda Türk futbolu-
na da isim kazandırmaya başladı. 
Çalışmalarını B.Çekmece Mimaro-
ba’da bulunan Sports City Tesisle-
ri’nde yapan futbol okuluna talep de 
oldukça büyük. Hafta sonlarında 5 
ile 15 yaş grupları arasında 09.30 ile 
19.00 saatleri arasında faaliyet göste-
ren Büyükçekmece Fenerbahçe Fut-
bol Okulu’ndan yetişen oyuncuların 
transferde öncelik hakkının Fener-
bahçe olduğu kaydedildi. 

SÜPER Amatör Küme ekiplerinden 
Bayburt 1918 transfer çalışmaları-
na hız verdi.  Teknik direktör Recep 
Aykutalp’in yönetime bir rapor 
vererek ortasahaya bir 8 numara 
ile bir santrafor istediği kaydedil-
di. Yönetimin de bu rapor üzerine 
harekete geçtiği, listedeki isimlerle 
temasa geçtiği kaydedildi.

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerin-
den Beylikdüzüspor’dan son dakika 
transferi.  Yönetim, teknik heyetin 
raporları doğrultusunda son olarak 
Beykoz İshaklı forması giyen Berk 
Zerenmam’ı kadrosuna dahil etti. 21 
yaşındaki genç oyuncu kulüp bina-
sında düzenlenen törenle kendisini 
sezon  sonuna kadar Beylikdüzüs-
por’a bağlayan imzayı resmen attı.

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerinden 
K.Çekmecespor transfere doymuyor.  
Yeşil beyazlı yönetim, teknik heye-
tin raporları doğrultusunda geçtiği-
miz sezon son olarak Erokspor for-
ması giyen Yiğit Atalay’ı kadrosuna 
kattı. Yeni transfer yöneticilerin de 
katıldığı bir törenle kendisini sezon 
sonuna kadar Küçükçekmecespor’a 
bağlayan imzayı attı.

Bayburt 1918’de 
transfer mesaisi

Berk Zerenmam 
Beylikdüzü’nde

YLéLW AWDOD\ DUWÐN
Küçükçekmece’de

SPOR
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PORTEKİZ 1. Futbol Ligi’nde Ben-
fica, milli oyuncu Kerem Aktürkoğ-
lu’nun gol attığı maçta Gil Vicen-
te’yi 5-1 yendi. Ligin 7. haftasında 
Benfica, Luz Stadı’nda ağırladığı 
Gil Vicente’yi 17. dakikada Nico-
las Otamendi, 25. dakikada Kerem 
Aktürkoğlu, 78. dakikada Zeki 
Amdouni, 90. dakikada Florentino 
Luis ve 90+4. dakikada Benjamin 
Rollheiser’in golleriyle 5-1 mağlup 
etti. Konuk takımın golü, 8. daki-
kada Felix Correia’dan geldi. Milli 
futbolcular Kerem Aktürkoğlu ve 
Orkun Kökçü, Benfica formasıy-
la ilk 11’de başladıkları mücadele-
de 68 dakika görev yaptı. Benfica’da 
bu sezon 4. maçına çıkan Kerem 
Aktürkoğlu, gol sayısını 3’e yükselt-
ti. Sporting’in 21 puanla zirvede yer 
aldığı ligde puanını 16 yapan Ben-
fica, maç fazlasıyla Porto’yu geride 
bırakarak ikinci sıraya yerleşti. Gil 
Vicente ise 7 puanda kaldı. AA

BURUK� RAMS PDUN·WD \DSÐ�
ODQ P�VDEDNDQÐQ DUGÐQGDQ 
G�]HQOHQHQ EDVÐQ WRSODQWÐ�

VÐQGD DoÐNODPDODUGD EXOXQGX� 
Üo J�Q DUD\OD PDoD oÐNWÐNODUÐ�

QÐ DNWDUDQ WHFU�EHOL WHNQLN DGDP� 
´TDP WRSDUODPDGDQ \HQL ELU PDoD 
oÐNWÐN� BX PDoÐ \DUÐQ GD R\QD\D�
ELOLU YH VDNDW YHUPH\HELOLUGLN� 
YDSÐODQ N|W� SODQODPD GDODWDVD�
UD\ WDNÐPÐQÐQ HQ |QHPOL R\XQFX�
ODUÐQGDQ ELULQLQ VDNDWODQPDVÐQD 
QHGHQ ROGX� SDOODL GH VDNDWOD�
QÐQFD GHYUH DUDVÐQD LNL GHéLìLN�
OLN \DSPDN ]RUXQGD NDOGÐN� MDoD 
EDìODQJÐFÐPÐ] L\L\GL� 4�4�2 GL]L�
OLìL\OH UDNLELPL]LQ GH GDKD JHUL�
GH VDYXQPD \DSPDVÐ\OD SR]LV�
\RQ YHUPHGHQ 3�0·Ð \DNDODGÐN� 
İON \DUÐQÐQ VRQXQGD \HGLéLPL] JRO 
UDNLELPL]LQ LNLQFL \DUÐ\D ELUD] 
GDKD LìWDKOÐ EDìODPDVÐQD \RO DoWÐ� 
'HYUH DUDVÐ \DSWÐéÐPÐ] LNL GHéL�
ìLNOLN EL]L ROXPVX] HWNLOHGL� BX 

]DPDQD NDGDU JLUHQ R\XQFXODUÐ�
PÐ]ÐQ YHUGLNOHUL NDWNÐ EL]LP LoLQ 
|QHPOL\GL� BXJ�Q WDP WHUVLQL 
J|UG�N� MDoÐQ VRQXQGD GD \HGL�
éLPL] ELU JROOH 2 SXDQ ND\EHW�
WLN� BXUDGDQ SXDQ ND\EHWPHN 
EHQLP VRUXPOXOXéXP� +DPOH�
OHULQ� GL]LOLìOHULQ YH URWDV\RQXQ 
NDUDUODUÐQÐ YHUHQ EHQLP� AQFDN 
EX PDoÐ ELWLUHFHN J�FH YH NDOL�
WH\H VDKLSWLN� İNLQFL \DUÐ QH DWDN 
\DSDELOGLN QH GHIDQV \DSDELO�
GLN�µ GL\H NRQXìWX� YHGLNOHUL 
JRO� HOHìWLUHQ BXUXN� ´RDNLEL�
PL]� 3�2 VRQUDVÐ NDOHPL]H JHOH�
PHGL DPD VRQ GDNLND JHOHQ WRS 
JRO ROGX� BDVNÐ \HPHGHQ VDoPD 
VDSDQ ELU JRO \HGLN YH 2 SXDQÐ 
ND\EHWWLN� BXQGDQ GROD\Ð �]�Q�
W�O�\�]� BL]H YH R\XQFXODUÐPD 
GHUV RODFDN DQFDN ED]Ð R\XQ�
FXODUÐPD GDKD ID]OD GHUV ROD�
FDN ELU JHFH \DìDGÐN�µ LIDGHOHUL�
QL NXOODQGÐ� AA

BEŞİKTAŞ, Trendyol 
Süper Lig’in 7. haftasın-
da bugün Bellona Kayse-
rispor’un konuğu olacak. 
RHG Enetürk Enerji Sta-

dı’ndaki saat 20.00’de başlayacak 
mücadeleyi hakem Atilla Karaoğlan 
yönetecek. UEFA Avrupa Ligi’nde 
Ajax’a 4-0 yenilen siyah-beyazlı 
ekip Kayseri deplasmanında kaza-
narak moralini yükseltmeye çalı-
şacak. Ligde yenilgisi bulunmayan 
siyah-beyazlı ekip, oynadığı 5 maçta 
4 galibiyet, 1 beraberlikle 13 puan 
topladı. Beşiktaş ligde oynadığı son 
maçta ikas Eyüpspor’u son anda 
penaltıdan attığı golle mağlup etti.

EKSİKLER 'ÜŞÜ1'ÜRÜYOR
Beşiktaş’ta uzun süreli sakatlık 

yaşayan Necip Uysal’ın yanı sıra 
Ajax maçından sonra sol uyluk üst 
iç adalesinde gerilme ve ödem tes-
pit edilen Al-Musrati, Kayserispor’a 
karşı forma giyemeyecek. Sakat 
oyuncuların yanı sıra kart cezalısı 
Arthur Masuaku da Kayseri deplas-
manında takımını yalnız bırakacak.

İKİ TAKIM ARASI1'A ��� MAd
Ligde 1973-74 sezonundan bu 

yana yapılan 56 maçın 34’ünü 
Beşiktaş, 12’sini Kayserispor kazan-
dı. 10 müsabaka da berabere sonuç-
landı. Bu karşılaşmalarda Beşik-
taş 94 kez fileleri havalandırırken 
Kayserispor, 57 gol sevinci yaşadı. 
Siyah-beyazlılar, sarı-kırmızılı raki-
bine karşı geçen sezon ligde 1 gali-
biyet, 1 beraberlik aldı. Beşiktaş, 
2015-2016 sezonunda Kayserispor’u 
İstanbul’da 4-0 yenerek rakibine 
karşı ligde en farklı skorlu galibiye-
tini elde etti. Kayserispor ise 2006-
2007 sezonunda Kayseri’de Beşik-
taş’a 3-0 üstünlük kurdu. 2010-2011 
ve 2021-2022 sezonlarında İstan-
bul’da oynanan ve Beşiktaş’ın 4-2 
kazandığı maçlar, iki takım arasın-
daki en gollü karşılaşmalar olarak 
kayıtlara geçti.  Beşiktaş, 2015-2016 
sezonunda Kayserispor’u İstanbul’da 
4-0 yenerek rakibine karşı ligde en 
farklı skorlu galibiyetini elde etti. 
Kayserispor ise 2006-2007 sezonun-
da Kayseri’de Beşiktaş’a 3-0 üstün-
lük kurdu. 2010-2011 ve 2021-2022 
sezonlarında İstanbul’da oynanan ve 
Beşiktaş’ın 4-2 kazandığı maçlar, iki 
takım arasındaki en gollü karşılaş-
malar olarak kayıtlara geçti. AA

BEŞİKTAŞ, HEZİMETİ 
UNUTTURMAK İSTİYOR

AMATgR 
BÜLTE1İ HALİS 

BALTACI

UEFA Avrupa Ligi’nin ilk maçında Hollandalı rakibine farklı şekilde yenilerek taraf-
tarını üzen siyah beyazlılar, Bellona Kayserispor deplasmanında moral arayacak

Kayserispor Başkanı Ali Çamlı, teknik direktör Burak Yılmaz’a destek 
vererek “Burak, bu işi başaracak ve büyük hoca olacak.” dedi

MESSİ VARDI DA OYNATMADIK MI!

BURUK’TAN 
ÖZELEŞTİRİ: 
KABAHAT BENİM

TEKNİK direktör Burak Yıl-
maz yönetiminde Trend-
yol Süper Lig’de 9 haftadır 

galip gelemeyen Bellona Kay-
serispor’un başkanı Çamlı, AA 
muhabirine değerlendirmeler-
de bulundu. Takımda galibiyeti 
en çok Burak Yılmaz’ın istediğini 
vurgulayan Çamlı, sık sık teknik 
direktör değiştirmeyi doğru bul-
madıklarını belirterek “Biz bura-
da ciddi bir kulüp yöne-
tiyoruz. Çorap değiştirir 
gibi teknik heyet değiş-
tiremeyiz. Bizden önce-
kiler bir yılda 7 hoca 
değiştirmiş ve geldikle-
ri noktayı da isterseniz 
açın, geriye dönüp bakın. 
Maç kaybetmek futbolda 
var. Hikmet Karaman gel-
diğinde 7-8 maç kaybet-
tik. Sonra kulüp çok iyi 
yerde bitirdi. Daha sonra 
Türkiye Kupası’nda final oyna-
dı.” ifadelerini kullandı.

GÜ9E1İYORUZ
Burak Yılmaz’a güvenleri-

nin tam olduğunu dile getiren 
Çamlı, şöyle devam etti, “Burak 
Yılmaz’ın kalıp kalmamasıyla 
ilgili konuşmak bile abesle işti-
gal. Burak Yılmaz’ın eline Mes-

si’yi verdik de o gitti amatörden 
birini mi oynattı? Elindeki mal-
zeme neyse onlardan en iyisi-
ni yapmaya çalışıyor. Futbolu 
ben Burak kadar bilebilir miyim? 
Burak Yılmaz, Türkiye’yi Avru-
pa’da, dünya arenasında futbol-
da temsil etmiş bir kral. Şimdi 
ben mi öğreteceğim futbolu Burak 
Yılmaz’a nasıl oynanacağını? 
Sabahlara kadar çalışıyor tek-

nik heyetle beraber. Yani kendi-
ni Kayseri’nin öz evladı gibi bili-
yor ve o özveriyle de çalışıyor. 
Hiç kimse Burak hoca üstünde 
spekülasyon yapmaya falan kalk-
masın, tutmaz. En azından ben 
burada olduğum sürece tutmaz. 
Burak, bu işi başaracak ve büyük 
hoca olacak. Burak Yılmaz bura-
dan gittiğinde çok büyük kulüp-
lere gidecek.” AA
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TÜRKİYE Geleneksel Atlı Spor 
Dalları Federasyonu 2. Olağan ve 
Mali Genel Kurulu’nda başkan-
lığa Hakan Kazancı seçildi. Tür-
kiye Geleneksel Atlı Spor Dalla-
rı Federasyonu 2. Olağan ve Mali 
Genel Kurulu’nda Ankara’da The 
Green Park Otel’de gerçekleştiril-
di. Mevcut başkan Zübeyir Beki-
roğlu’nun aday olmadığı seçim-
li genel kurula, Hakan Kazancı 
tek aday olarak girdi. Divan Baş-
kanlığını Hayati Kısacık’ın yaptı-
ğı genel kurula katılan 130 dele-
geden kullanılan geçerli 85 oyun 
73’ünü alan Hakan Kazancı, baş-
kanlığa seçilirken 12 oy geçer-
siz sayıldı.  Başkan Hakan Kazan-
cı’nın yönetim kurulunda Osman 
Başer, Tayfun Karataş, Zeki Gene-
lioğlu, İbrahim Kurban, Davut 
Çakır, Sefa Yağcı, Ali Uzuncan, 
Ali Peksemerci, Erdal Keskin ve 
Fatih Bardak yer aldı. AA

AT YARIŞI BÜLTENİ
30 EYLÜL 2024 PAZARTESİ BURSA  KOŞUSU PROGRAMI

30 EYLÜL 2024 PAZARTESİ ELAZIĞ KOŞUSU PROGRAMI
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 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 3 1 1 1
 2 2 7 2 6 2
 4   6 7 3
    7  5
    8   
     

ELAZIĞ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 1 3 1 3 4
 8 4 6 2 5 6
  5  4 9 8
     11 12
      16 
     

BURSA  2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

İSPANYA’NIN doğusunda-
ki Motorland Aragon pistinde 
düzenlenen, 2024 Dünya Super-
bike Şampiyonası’nın (WSBK) 
10. ayağının ikinci gün yarışları-
nın ilkinde piste çıkan milli moto-
sikletçi Toprak Razgatlıoğlu, yarı-
şı yine ikinci sırada tamamladı. 
Superbike’da 10 turdan oluşan 

“Tissot Superpole” bölümünde-
ki yarışta 5. sıradan piste çıkan 
Razgatlıoğlu, Ducati motorlarıy-
la yarışan rakipleri Nicolo Bulega 
ve Alvaro Bautista ile çok çekiş-
meli geçen mücadelenin ardın-
dan damalı bayrağı 2. sırada geçti. 
Razgatlıoğlu, çıkışta 7.liğe düştük-
ten bir tur sonra 2.liğe çıktı. AA

ELAZIĞ’DA yaşayan 12 yaşında-
ki Mustafa Tunahan Özdoğan, 2 
yıl önce başladığı atletizmde 30 
madalyayı boynuna asmayı başar-
dı. Elazığ’da Esra Zafer Eşref Yıl-
dırım Ortaokulu’nda okuyan 
Özdoğan, atletizme sporuna 2 yıl 
önce babasının yönlendirmesiyle 
başladı. Kısa sürede ailesinin des-
teğiyle kendisini geliştiren Elazığ 
Gençlik ve Spor Kulübü sporcu-
su Mustafa Tunahan, 2 yıl için-
de katıldığı bölgesel yarışmalar-
da 30 madalya elde etti. Türkiye 

Atletizm Federasyonu ile Anka-
ra Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü işbirliğiyle 44 ilden sporcula-
rın katılımıyla okullar arasında 
10 Kasım 2023’te Ankara’da 
Doğa Yaşam ve Atatürk Çocuk-
ları 1. Etap Parkı’nda düzenle-
nen Atatürk’ü Anma Koşusunda 
Türkiye şampiyonu olan Musta-
fa Tunahan, bu yıl nisan ayında 
Adana’da düzenlenen ve takım 
olarak katıldıkları Anadolu Yıl-
dızlar Kros Ligi’nde de altın 
madalya sevinci yaşadı. AA

TOPRAK RAZGATLIOĞLU 
İSPANYA YARIŞINDA  
BİRİNCİLİĞİ KAÇIRDI

GELENEKSEL ATLI SPOR 
DALLARI’NA KAZANCI SEÇİLDİ

12 yaşındaki atlet 
Mustafa Özdoğan’dan
                2 yılda

30 madalya



Bağcılar’da
spor şöleni

Veterinerlerden 
TARSİM’e ziyaret

Atilla Dorsay 
Beltaş Kitap Kafe’de 

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı, Her-
kes İçin Spor Federasyonu ve Bağcılar 
Belediyesi tarafından Bağcılar Meyda-
nı’nda ‘Avrupa Spor Haftası Etkinlikle-
ri’ düzenlendi. Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak’ın katıldığı etkin-
liklerde vatandaşlar doyasıya eğlen-
di. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Her-
kes İçin Spor Federasyonu ve Bağcılar 
Belediyesi tarafından Bağcılar Meyda-
nı’nda “Avrupa Spor Haftası Etkinlik-
leri’ düzenlendi. Programa Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Bağcı-
lar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Program 
kapsamında çocuk oyunları, folklor ve 
basketbol gösterileri yapıldı. İHA

TÜRK Veteriner Hekimleri Merkez Bir-
liği Konseyi Başkanı Murat Arslan ve 
Genel Sekreteri Murat Fındık, bilgi alış-
verişinde bulunmak üzere TARSİM’e 
ziyaret gerçekleştirdi. TARSİM’den 
yapılan açıklamaya göre, TARSİM 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdü-
rü Bekir Engürülü, ziyaret çerçevesinde, 
‘Devlet Destekli Hayvan Hayat Sigorta-
sı’ ve uygulamaları hakkında bilgilen-
dirmelerde bulunarak, tarım sigortası-
nın, yetiştiricilerin karşılaştıkları doğal 
afetlere, hastalıklara ve çeşitli risklere 
karşı faaliyetlerinin sürdürülebilirliğine 
olumlu etkisi olduğunu belirtti. AA

SİNEMA eleştirmeni ve yazar Atil-
la Dorsay, Beşiktaş Belediyesi Bel-
taş Kitap Kafe söyleşileri kapsamında 
okurları ile buluştu. Söyleşide konu-
şan Atilla Dorsay, “Okurların göster-
miş olduğu olumlu veya olumsuz tep-
kiler beni mutlu ediyor” dedi. Dorsay 
söyleşide, yeni kitabı ‘Benim Sevgili 6 
Silahşörlerim’ üzerine konuştu. Ayrı-
ca Dorsay, söyleşiye gelen okurlarının 
kitaplarını da imzaladı. İHA

BEŞİKTAŞ’TA eğitim ve öğrenim hayatını sürdüren 
üniversite öğrencileri Öğrenci-Ye uygulaması saye-
sinde ücretsiz yemek yiyebiliyor. Beşiktaş Belediyesi 
ve TURYİD (Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gastro-
nomi İşletmeleri Derneği) iş birliğiyle gerçekleşen 
Öğrenci-Ye mobil uygulamasını kullanan çok sayı-
da üniversite öğrencisi, anlaşmalı restoranlardan 
ücretsiz yemek imkânından faydalanabiliyor. İHA

BEŞİKTAŞ’TA ÖĞRENCİLERE 
ÜCRETSİZ YEMEK

TÜRK sinemasının emektar oyun-
cuları Yeşilçam konseptli kafe-
de buluştu… Pendik Batı Mahalle-
si Akasya Sokak’ta 4 yıldır hizmet 
veren, geçmiş yıllara ait çok sayı-
da nostaljik obje ve eşya ile deko-
re edilen Velhasıl Kafe, ziyaretçile-
rini geçmişe götürüyor. Duvarlarına 
Türk sinemasının unutulmaz oyun-
cuları Türkan Şoray, Kadir İnanır, 
Ediz Hun, Hülya Koçyiğit, Tarık 
Akan, Gülşen Bubikoğlu ile Kemal 
Sunal’ın rol aldığı Yeşilçam filmle-
rinden karelerin resmedildiği kafe-
de, 1960 ila 2000’li yıllar arasında 
günlük hayatta kullanılan çok sayı-
da eşya da yer alıyor.

DÖNMEZ O GÜNLER
KAFEDE gramofon, plak, pikap, 
ahşap radyo, tüplü ve siyah beyaz 
televizyon, çevirmeli telefon, kaset-
çalar, daktilo, gaz lambası, walk-
man (taşınabilir müzik çalar), gır-
gır, guguklu saat, nostaljik perdeler 
ile turuncu fincanlar gibi objeleri 
görme imkanı elde eden ziyaretçiler, 
nostaljik bir yolculuğa çıkıyor. Uzun 
zaman sonra bir araya gelen Nilüfer 
Aydan, Merih Fırat, Yavuz Karakaş, 
Nalan Çöl, Meral Konrat ve Aynur 
Aydan kafede nostaljik müzikler 
eşliğinde eskiye olan özlemlerini 
giderdi. Nostaljik kafedeki buluşma-
ya eleştirmen Şakir Eroğlu ve Film-
San Vakfı yönetim kurulu üyeleri de 
eşlik etti. AA

Pendik’te Yeşilçam nostaljisi konseptiyle hizmet veren ve 1960 ve 1970’li yılların sıcak atmosferini 
yaşatan kafede buluşan Türk sinemasının emektar oyuncuları, nostaljik bir gün geçirdi...

NOSTALJİK KAFEDE
MAZİYE YOLCULUK

BAKIRKÖY’DE KALDIRIM
İŞGALİNE KARŞI ÇALIŞMA

BAKIRKÖY Belediyesi zabıta ekiple-
rinin kaldırımlardaki işgaliye sorunu-
nu çözmek için ilçe genelinde yürüt-
tüğü denetimlerde, işletmelerin yaya 
geçişine engel olmaması için sınırları 
sarı çizgi çekerek belirledi.

Bakırköy’de şehir düzenini koru-
maya yönelik gerçekleşen çalışmalar 
çerçevesinde zabıta ekiplerinin kal-
dırım ve yol işgaline karşı mücade-
lesi sürüyor. Çalışmalar kapsamın-
da denetime çıkan zabıtalar, cadde 
boyunca kaldırımı işgal eden tüm iş 
yerlerini tespit ederek esnafı kuralla-
ra uyması konusunda uyardı. Yapılan 
uyarıların ardından zabıta ekipleri, 
yayaların geçiş yollarının kısıtlanma-
ması için çarşı, cadde ve  sokaklarda-
ki işletmelerin sınırlarını belirleyerek 
bu sınırlara sarı çizgi çekti. İHA

BEYLİKDÜZÜ’NÜN 
GÜRPINAR SOSYAL 
TESİSİ YAKINDA 
HİZMETE AÇILIYOR

30 EYLÜL 2024 PAZARTESİ www.sokgazetesi.com.tr

BEYLİKDÜZÜ Belediyesi’nin yedinci sos-
yal tesisi, 100. Yıl Kent Ormanı içerisinde 
hayata geçiriliyor. Gürpınar Sosyal Tesisi 
alanında incelemelerde bulunan Beylikdü-
zü Belediye yetkilileri, “Gürpınar Mahal-
lesi’ne kazandıracağımız Gürpınar Sosyal 
Tesisi ile birlikte mahallemizin çehresini 
de değiştireceğiz” dedi. İHA




